


Slevy jsou poskytovány z tabulkových  cen všech 
ubytovacích kapacit v tomto katalogu, při uzavření 
cestovní smlouvy a úhradě zálohy alespoň
1 000 Kč do 31.3.2019.

SLEVA ZA VČASNÝ NÁKUP DO 31. 3. 2019 
15 % pro naše stálé klienty na vybrané kapacity 
10 % pro nové klienty

SLEVA ZA VČASNÝ NÁKUP DO 28. 2. 2019 
10 % pro naše stálé klienty na vybrané kapacity
5 % pro nové klienty

Stálým klientem se rozumí klient, který se zúčastnil 
alespoň jednoho z našich zájezdů v předchozích 
sezónách.

SKUPINOVÉ SLEVY
Firemní, školní a skupinové zájezdy Vám připravíme 
přesně dle Vašich představ! Podmínkou je minimální 
počet 20 osob. 
V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat na 
emailu: prodej@forline.cz.  
Rádi Vám zpracujeme nabídku na míru!
Poznámka: slevy nelze sčítat. Dodatečně se sleva 
nepřiznává.

2 3

Slevy jsou poskytovány z tabulkových  
cen všech ubytovacích kapacit v tomto 
katalogu, při uzavření cestovní smlouvy    
a úhradě zálohy alespoň 1 000 Kč do 
31.3.2019.

SLEVA ZA VČASNÝ NÁKUP DO 31. 3. 2019 

15 % pro naše stálé klienty na vybrané kapacity 
10 % pro nové klienty

SLEVA ZA VČASNÝ NÁKUP DO 28. 2. 2019 

10 % pro naše stálé klienty na vybrané kapacity
5 % pro nové klienty

Stálým klientem se rozumí klient, který se zúčastnil alespoň 
jednoho z našich zájezdů v předchozích sezónách.

SKUPINOVÉ SLEVY
Firemní, školní a skupinové zájezdy Vám 
připravíme přesně dle Vašich představ! 
Podmínkou je minimální počet 20 osob. 
V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat 
na emailu: prodej@forline.cz
  
Rádi Vám zpracujeme nabídku na míru!
Poznámka:  slevy nelze sčítat.  
Dodatečně se sleva nepřiznává.

Váženi klienti, přátelé, kamarádi, milý cestovatelé!

rádi bychom Vám ze srdce poděkovali za projevenou důvěru, kterou jste nám prokázali v uplynulých letech. S 
potěšením Vám oznamujeme, že letos vstupujeme již do 27. letní sezóny!  
Do aktuálního katalogu – Léto 2019, jsme zahrnuli osvědčená a návštěvníky oblíbená přímořská letoviska  Itálie 
a Chorvatska.  Širokou nabídku ubytování máme jako obvykle především v italském Bibione a chorvatské 
Vodici, kde patříme mezi nejsilnější a největší touroperátory. Největší naší letošní novinkou v těchto destinacích 
je NABÍDKA ZKRÁCENÝCH POBYTŮ. Snažíme se tímto krokem uspokojit také poptávku časově vytížených 
klientů, kteří upřednostňují kratší než týdenní pobyty. Skvělá volba pro aktivní dovolenkáře je také 
zkombinovat zkrácený pobyt např. v Bibione s pobytem v horách - např. v Tarvisiu při cestě tam či zpět.
Naši nabídku letních pobytů na horách, které se těší stále větší oblibě, Vám doporučujeme nepřehlédnout. 
Vybírat můžete mezi aktivními sportovními balíčky nebo mnoha možnostmi a kategoriemi ubytování. Délka 
pobytu zde záleží čistě na Vás, počet nocí není nijak omezen.

Stejně jako v loňských letech, jsme i letos připravili i atraktivní systém slev (viz tabulka slev). 
Kompletní nabídku zájezdů včetně aktuálních last minut nabídek najdete na našich internetových stránkách 
w w w. f o r l i n e . c z .  A k č n í  n a b í d k y  m ů ž e t e  s l e d o v a t  t a k é  n a  n a š í  f a c e b o o k o v é  s t r á n c e :  
https://www.facebook.com/ck.forline/ 
Další užitečné informace, týkající se dopravy, ubytování nebo tipů na výlet můžete také nalézt na našich 
specializovaných webových stránkách: www.bibione-italie.cz, www.tarvisio.cz .
Bude nám velkým potěšením, vyberete-li si i letos z naší pestré nabídky zájezdů a prožijete tak s námi další 
příjemnou dovolenou dle Vašich představ.
Přejeme šťastný výběr a těšíme se na Vaši návštěvu.
kolektiv CK FOR-LINE tour, s.r.o. 

Nabízíme dárkové poukazy 
v libovolné hodnotě! 

www.facebook.com/ck.forline

ON-LINE nás můžete sledovat 
také na těchto oblíbených webech:

www.forline.cz
www.bibione-italie.cz
www.tarvisio.cz
www.ravascletto.cz 

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ LÉČEBNÝCH VÝLOH A STORNA
V ceně zájezdu není zahrnuto žádné cestovní pojištění. Pro Váš klid a pohodlí doporučujeme využít naším 
prostřednictvím nabídky pojišťovny UNIQA. Nabízíme Vám 2 druhy pojištění: Basic L5 za 15 Kč/os./den nebo 
Basic K5S za 28 Kč/os./den. Pojištění storna lze sjednat nejpozději měsíc před uskutečněním zájezdu.

Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb celkem
Pojištění léčebných výloh
Pojištění asistenčních služeb, repatriace pojištěného celkem
-zachraňovací náklady
-náklady na vyslání opatrovníka
-náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty
-náklady vzniklé zmeškáním veřejného dopravního prostředku
-náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího zprostředkování
-náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů
-odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu let. nebo busu
-zprostředkování finanční pomoci pojištěnému
-náklady vzniklé zpožděním zavazadel
-náklady vzniklé zpožděním letu

5 000.000
5 000.000
5 000.000
1 500.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
-
-

Dovolujeme si upozornit, že naše cestovní kancelář je řádně pojištěna pro případ insolvence dle ustanovení 
zákona č. 159/1999 sb. v platném znění. Certifikát pojištění je umístěn na internetových stránkách  záložce 
„důležité informace“. Všechny ceny uvedené v tomto katalogu zahrnují toto zákonné pojištění.
Cestovní kancelář For-Line tour, s.r.o.  je členem Asociace cestovních kanceláří a agentur.

SLEVY LÉTO 2019

POJIŠTĚNÍ BASIC K3S – 28 KČ/OS./DEN
„předměty plnění“ a „plnění do maximální výše“ jsou shodné s pojištěním Basic K3, navíc zahrnuje:

 plnění do maximální výše:

POJIŠTĚNÍ BASIC L5 – 15 KČ/OS./DEN

předmět plnění:

DÁRKOVÉ POUKAZY

Pojištění lze sjednat pro osoby bez omezení věku. Pojištění se vztahuje pouze na turistické cesty a cesty za účelem 
zimních sportů. Smluvní vztah vzniká přímo mezi pojišťovnou a pojištěným, cestovní kancelář funguje pouze jako 
zprostředkovatel. To také znamená, že případnou pojistnou událost řeší pojištěný přímo s pojišťovnou. Pojištěný má 
povinnost řídit se všeobecnými pojistnými podmínkami pro cestovní pojištění UNIQA a po návratu do ČR oznámit 
případnou pojistnou událost na adresu: UNIQA pojišťovna a.s., odbor likvidace škod pojištěných osob, Bělohorská 19, 
160 12 Praha 6. 
Jako NOVINKU bychom Vám rádi nabídli pojištění auta po celé Evropě u pojišťovny Europ Assistance, tzv. AutoCare 2.0, 
které zahrnuje pojištění asistenčních služeb (např. pomoc při nehodě, zajištění náhradního vozu do ČR, odtah vozidla 
apod.). Celková cena na měsíc je 390 Kč/osobní auto, celoroční tarif stojí 1 790 Kč/osobní auto.
Podrobnější informace žádejte v cestovní kanceláři.

CESTOVÁNÍ BEZ RIZIKA

Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb celkem
Pojištění léčebných výloh
Pojištění asistenčních služeb, repatriace pojištěného celkem
-zachraňovací náklady
-náklady na vyslání opatrovníka
-náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty
-náklady vzniklé zmeškáním veřejného dopravního prostředku
-náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího zprostředkování
-náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů
-odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu let. nebo busu
-zprostředkování finanční pomoci pojištěnému
-náklady vzniklé zpožděním zavazadel
-náklady vzniklé zpožděním letu
Úrazové pojištění – smrt následkem úrazu
Úrazové pojištění – trvalé následky úrazu (od 10 %)
Úrazové pojištění – nemocniční odškodné (za 1 den)
Pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví a věci třetí osoby
Pojištění zavazadel 
– celkový limit plnění
– jedna věc max.
Pojištění storna zájezdu, služeb – 80 % ze storno poplatků, max.
Pojištění nevyužité dovolené

5 000.000
5 000.000
5 000.000
1 500.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
5.000
5.000
150.000
300.000                
300
1 000.000
 
15.000                 
5.000             
15.000             
15.000

Staň se fanouškem naší 
fanpage a nepropásni 
žádnou výhodnou nabídku

Slevy jsou poskytovány z tabulkových  
cen všech ubytovacích kapacit v tomto 
katalogu, při uzavření cestovní smlouvy    
a úhradě zálohy alespoň 1 000 Kč do 
31.3.2019.

SLEVA ZA VČASNÝ NÁKUP DO 31. 3. 2019 

15 % pro naše stálé klienty na vybrané kapacity 
10 % pro nové klienty

SLEVA ZA VČASNÝ NÁKUP DO 28. 2. 2019 

10 % pro naše stálé klienty na vybrané kapacity
5 % pro nové klienty

Stálým klientem se rozumí klient, který se zúčastnil alespoň 
jednoho z našich zájezdů v předchozích sezónách.

SKUPINOVÉ SLEVY
Firemní, školní a skupinové zájezdy Vám 
připravíme přesně dle Vašich představ! 
Podmínkou je minimální počet 20 osob. 
V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat 
na emailu: prodej@forline.cz
  
Rádi Vám zpracujeme nabídku na míru!
Poznámka:  slevy nelze sčítat.  
Dodatečně se sleva nepřiznává.

Váženi klienti, přátelé, kamarádi, milý cestovatelé!

rádi bychom Vám ze srdce poděkovali za projevenou důvěru, kterou jste nám prokázali v uplynulých letech. S 
potěšením Vám oznamujeme, že letos vstupujeme již do 27. letní sezóny!  
Do aktuálního katalogu – Léto 2019, jsme zahrnuli osvědčená a návštěvníky oblíbená přímořská letoviska  Itálie 
a Chorvatska.  Širokou nabídku ubytování máme jako obvykle především v italském Bibione a chorvatské 
Vodici, kde patříme mezi nejsilnější a největší touroperátory. Největší naší letošní novinkou v těchto destinacích 
je NABÍDKA ZKRÁCENÝCH POBYTŮ. Snažíme se tímto krokem uspokojit také poptávku časově vytížených 
klientů, kteří upřednostňují kratší než týdenní pobyty. Skvělá volba pro aktivní dovolenkáře je také 
zkombinovat zkrácený pobyt např. v Bibione s pobytem v horách - např. v Tarvisiu při cestě tam či zpět.
Naši nabídku letních pobytů na horách, které se těší stále větší oblibě, Vám doporučujeme nepřehlédnout. 
Vybírat můžete mezi aktivními sportovními balíčky nebo mnoha možnostmi a kategoriemi ubytování. Délka 
pobytu zde záleží čistě na Vás, počet nocí není nijak omezen.

Stejně jako v loňských letech, jsme i letos připravili i atraktivní systém slev (viz tabulka slev). 
Kompletní nabídku zájezdů včetně aktuálních last minut nabídek najdete na našich internetových stránkách 
w w w. f o r l i n e . c z .  A k č n í  n a b í d k y  m ů ž e t e  s l e d o v a t  t a k é  n a  n a š í  f a c e b o o k o v é  s t r á n c e :  
https://www.facebook.com/ck.forline/ 
Další užitečné informace, týkající se dopravy, ubytování nebo tipů na výlet můžete také nalézt na našich 
specializovaných webových stránkách: www.bibione-italie.cz, www.tarvisio.cz .
Bude nám velkým potěšením, vyberete-li si i letos z naší pestré nabídky zájezdů a prožijete tak s námi další 
příjemnou dovolenou dle Vašich představ.
Přejeme šťastný výběr a těšíme se na Vaši návštěvu.
kolektiv CK FOR-LINE tour, s.r.o. 

Nabízíme dárkové poukazy 
v libovolné hodnotě! 

www.facebook.com/ck.forline

ON-LINE nás můžete sledovat 
také na těchto oblíbených webech:

www.forline.cz
www.bibione-italie.cz
www.tarvisio.cz
www.ravascletto.cz 

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ LÉČEBNÝCH VÝLOH A STORNA
V ceně zájezdu není zahrnuto žádné cestovní pojištění. Pro Váš klid a pohodlí doporučujeme využít naším 
prostřednictvím nabídky pojišťovny UNIQA. Nabízíme Vám 2 druhy pojištění: Basic L5 za 15 Kč/os./den nebo 
Basic K5S za 28 Kč/os./den. Pojištění storna lze sjednat nejpozději měsíc před uskutečněním zájezdu.

Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb celkem
Pojištění léčebných výloh
Pojištění asistenčních služeb, repatriace pojištěného celkem
-zachraňovací náklady
-náklady na vyslání opatrovníka
-náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty
-náklady vzniklé zmeškáním veřejného dopravního prostředku
-náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího zprostředkování
-náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů
-odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu let. nebo busu
-zprostředkování finanční pomoci pojištěnému
-náklady vzniklé zpožděním zavazadel
-náklady vzniklé zpožděním letu

5 000.000
5 000.000
5 000.000
1 500.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
-
-

Dovolujeme si upozornit, že naše cestovní kancelář je řádně pojištěna pro případ insolvence dle ustanovení 
zákona č. 159/1999 sb. v platném znění. Certifikát pojištění je umístěn na internetových stránkách  záložce 
„důležité informace“. Všechny ceny uvedené v tomto katalogu zahrnují toto zákonné pojištění.
Cestovní kancelář For-Line tour, s.r.o.  je členem Asociace cestovních kanceláří a agentur.

SLEVY LÉTO 2019

POJIŠTĚNÍ BASIC K3S – 28 KČ/OS./DEN
„předměty plnění“ a „plnění do maximální výše“ jsou shodné s pojištěním Basic K3, navíc zahrnuje:

 plnění do maximální výše:

POJIŠTĚNÍ BASIC L5 – 15 KČ/OS./DEN

předmět plnění:

DÁRKOVÉ POUKAZY

Pojištění lze sjednat pro osoby bez omezení věku. Pojištění se vztahuje pouze na turistické cesty a cesty za účelem 
zimních sportů. Smluvní vztah vzniká přímo mezi pojišťovnou a pojištěným, cestovní kancelář funguje pouze jako 
zprostředkovatel. To také znamená, že případnou pojistnou událost řeší pojištěný přímo s pojišťovnou. Pojištěný má 
povinnost řídit se všeobecnými pojistnými podmínkami pro cestovní pojištění UNIQA a po návratu do ČR oznámit 
případnou pojistnou událost na adresu: UNIQA pojišťovna a.s., odbor likvidace škod pojištěných osob, Bělohorská 19, 
160 12 Praha 6. 
Jako NOVINKU bychom Vám rádi nabídli pojištění auta po celé Evropě u pojišťovny Europ Assistance, tzv. AutoCare 2.0, 
které zahrnuje pojištění asistenčních služeb (např. pomoc při nehodě, zajištění náhradního vozu do ČR, odtah vozidla 
apod.). Celková cena na měsíc je 390 Kč/osobní auto, celoroční tarif stojí 1 790 Kč/osobní auto.
Podrobnější informace žádejte v cestovní kanceláři.

CESTOVÁNÍ BEZ RIZIKA

Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb celkem
Pojištění léčebných výloh
Pojištění asistenčních služeb, repatriace pojištěného celkem
-zachraňovací náklady
-náklady na vyslání opatrovníka
-náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty
-náklady vzniklé zmeškáním veřejného dopravního prostředku
-náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího zprostředkování
-náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů
-odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu let. nebo busu
-zprostředkování finanční pomoci pojištěnému
-náklady vzniklé zpožděním zavazadel
-náklady vzniklé zpožděním letu
Úrazové pojištění – smrt následkem úrazu
Úrazové pojištění – trvalé následky úrazu (od 10 %)
Úrazové pojištění – nemocniční odškodné (za 1 den)
Pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví a věci třetí osoby
Pojištění zavazadel 
– celkový limit plnění
– jedna věc max.
Pojištění storna zájezdu, služeb – 80 % ze storno poplatků, max.
Pojištění nevyužité dovolené

5 000.000
5 000.000
5 000.000
1 500.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
5.000
5.000
150.000
300.000                
300
1 000.000
 
15.000                 
5.000             
15.000             
15.000

Staň se fanouškem naší 
fanpage a nepropásni 
žádnou výhodnou nabídku

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

Nabízíme dárkové poukazy v libovolné hodnotě!

DÁRKOVÉ POUKAZY

SLEVY LÉTO 2019

www.facebook.com/ck.forline

ON-LINE nás můžete sledovat také na těchto 
oblíbených webech:

www.forline.cz
www.bibione-italie.cz
www.tarvisio.cz
www.ravascletto.cz

Slevy jsou poskytovány z tabulkových  
cen všech ubytovacích kapacit v tomto 
katalogu, při uzavření cestovní smlouvy    
a úhradě zálohy alespoň 1 000 Kč do 
31.3.2019.

SLEVA ZA VČASNÝ NÁKUP DO 31. 3. 2019 

15 % pro naše stálé klienty na vybrané kapacity 
10 % pro nové klienty

SLEVA ZA VČASNÝ NÁKUP DO 28. 2. 2019 

10 % pro naše stálé klienty na vybrané kapacity
5 % pro nové klienty

Stálým klientem se rozumí klient, který se zúčastnil alespoň 
jednoho z našich zájezdů v předchozích sezónách.

SKUPINOVÉ SLEVY
Firemní, školní a skupinové zájezdy Vám 
připravíme přesně dle Vašich představ! 
Podmínkou je minimální počet 20 osob. 
V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat 
na emailu: prodej@forline.cz
  
Rádi Vám zpracujeme nabídku na míru!
Poznámka:  slevy nelze sčítat.  
Dodatečně se sleva nepřiznává.

Váženi klienti, přátelé, kamarádi, milý cestovatelé!

rádi bychom Vám ze srdce poděkovali za projevenou důvěru, kterou jste nám prokázali v uplynulých letech. S 
potěšením Vám oznamujeme, že letos vstupujeme již do 27. letní sezóny!  
Do aktuálního katalogu – Léto 2019, jsme zahrnuli osvědčená a návštěvníky oblíbená přímořská letoviska  Itálie 
a Chorvatska.  Širokou nabídku ubytování máme jako obvykle především v italském Bibione a chorvatské 
Vodici, kde patříme mezi nejsilnější a největší touroperátory. Největší naší letošní novinkou v těchto destinacích 
je NABÍDKA ZKRÁCENÝCH POBYTŮ. Snažíme se tímto krokem uspokojit také poptávku časově vytížených 
klientů, kteří upřednostňují kratší než týdenní pobyty. Skvělá volba pro aktivní dovolenkáře je také 
zkombinovat zkrácený pobyt např. v Bibione s pobytem v horách - např. v Tarvisiu při cestě tam či zpět.
Naši nabídku letních pobytů na horách, které se těší stále větší oblibě, Vám doporučujeme nepřehlédnout. 
Vybírat můžete mezi aktivními sportovními balíčky nebo mnoha možnostmi a kategoriemi ubytování. Délka 
pobytu zde záleží čistě na Vás, počet nocí není nijak omezen.

Stejně jako v loňských letech, jsme i letos připravili i atraktivní systém slev (viz tabulka slev). 
Kompletní nabídku zájezdů včetně aktuálních last minut nabídek najdete na našich internetových stránkách 
w w w. f o r l i n e . c z .  A k č n í  n a b í d k y  m ů ž e t e  s l e d o v a t  t a k é  n a  n a š í  f a c e b o o k o v é  s t r á n c e :  
https://www.facebook.com/ck.forline/ 
Další užitečné informace, týkající se dopravy, ubytování nebo tipů na výlet můžete také nalézt na našich 
specializovaných webových stránkách: www.bibione-italie.cz, www.tarvisio.cz .
Bude nám velkým potěšením, vyberete-li si i letos z naší pestré nabídky zájezdů a prožijete tak s námi další 
příjemnou dovolenou dle Vašich představ.
Přejeme šťastný výběr a těšíme se na Vaši návštěvu.
kolektiv CK FOR-LINE tour, s.r.o. 

Nabízíme dárkové poukazy 
v libovolné hodnotě! 

www.facebook.com/ck.forline

ON-LINE nás můžete sledovat 
také na těchto oblíbených webech:

www.forline.cz
www.bibione-italie.cz
www.tarvisio.cz
www.ravascletto.cz 

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ LÉČEBNÝCH VÝLOH A STORNA
V ceně zájezdu není zahrnuto žádné cestovní pojištění. Pro Váš klid a pohodlí doporučujeme využít naším 
prostřednictvím nabídky pojišťovny UNIQA. Nabízíme Vám 2 druhy pojištění: Basic L5 za 15 Kč/os./den nebo 
Basic K5S za 28 Kč/os./den. Pojištění storna lze sjednat nejpozději měsíc před uskutečněním zájezdu.

Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb celkem
Pojištění léčebných výloh
Pojištění asistenčních služeb, repatriace pojištěného celkem
-zachraňovací náklady
-náklady na vyslání opatrovníka
-náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty
-náklady vzniklé zmeškáním veřejného dopravního prostředku
-náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího zprostředkování
-náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů
-odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu let. nebo busu
-zprostředkování finanční pomoci pojištěnému
-náklady vzniklé zpožděním zavazadel
-náklady vzniklé zpožděním letu

5 000.000
5 000.000
5 000.000
1 500.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
-
-

Dovolujeme si upozornit, že naše cestovní kancelář je řádně pojištěna pro případ insolvence dle ustanovení 
zákona č. 159/1999 sb. v platném znění. Certifikát pojištění je umístěn na internetových stránkách  záložce 
„důležité informace“. Všechny ceny uvedené v tomto katalogu zahrnují toto zákonné pojištění.
Cestovní kancelář For-Line tour, s.r.o.  je členem Asociace cestovních kanceláří a agentur.

SLEVY LÉTO 2019

POJIŠTĚNÍ BASIC K3S – 28 KČ/OS./DEN
„předměty plnění“ a „plnění do maximální výše“ jsou shodné s pojištěním Basic K3, navíc zahrnuje:

 plnění do maximální výše:

POJIŠTĚNÍ BASIC L5 – 15 KČ/OS./DEN

předmět plnění:

DÁRKOVÉ POUKAZY

Pojištění lze sjednat pro osoby bez omezení věku. Pojištění se vztahuje pouze na turistické cesty a cesty za účelem 
zimních sportů. Smluvní vztah vzniká přímo mezi pojišťovnou a pojištěným, cestovní kancelář funguje pouze jako 
zprostředkovatel. To také znamená, že případnou pojistnou událost řeší pojištěný přímo s pojišťovnou. Pojištěný má 
povinnost řídit se všeobecnými pojistnými podmínkami pro cestovní pojištění UNIQA a po návratu do ČR oznámit 
případnou pojistnou událost na adresu: UNIQA pojišťovna a.s., odbor likvidace škod pojištěných osob, Bělohorská 19, 
160 12 Praha 6. 
Jako NOVINKU bychom Vám rádi nabídli pojištění auta po celé Evropě u pojišťovny Europ Assistance, tzv. AutoCare 2.0, 
které zahrnuje pojištění asistenčních služeb (např. pomoc při nehodě, zajištění náhradního vozu do ČR, odtah vozidla 
apod.). Celková cena na měsíc je 390 Kč/osobní auto, celoroční tarif stojí 1 790 Kč/osobní auto.
Podrobnější informace žádejte v cestovní kanceláři.

CESTOVÁNÍ BEZ RIZIKA

Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb celkem
Pojištění léčebných výloh
Pojištění asistenčních služeb, repatriace pojištěného celkem
-zachraňovací náklady
-náklady na vyslání opatrovníka
-náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty
-náklady vzniklé zmeškáním veřejného dopravního prostředku
-náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího zprostředkování
-náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů
-odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu let. nebo busu
-zprostředkování finanční pomoci pojištěnému
-náklady vzniklé zpožděním zavazadel
-náklady vzniklé zpožděním letu
Úrazové pojištění – smrt následkem úrazu
Úrazové pojištění – trvalé následky úrazu (od 10 %)
Úrazové pojištění – nemocniční odškodné (za 1 den)
Pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví a věci třetí osoby
Pojištění zavazadel 
– celkový limit plnění
– jedna věc max.
Pojištění storna zájezdu, služeb – 80 % ze storno poplatků, max.
Pojištění nevyužité dovolené

5 000.000
5 000.000
5 000.000
1 500.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
100.000
5.000
5.000
150.000
300.000                
300
1 000.000
 
15.000                 
5.000             
15.000             
15.000

Staň se fanouškem naší 
fanpage a nepropásni 
žádnou výhodnou nabídku

Váženi klienti, přátelé, kamarádi, milý cestovatelé!

rádi bychom Vám ze srdce poděkovali za projevenou důvěru, kterou jste nám prokázali v uplynulých letech. 
S potěšením Vám oznamujeme, že letos vstupujeme již do 27. letní sezóny!  

Do aktuálního katalogu – Léto 2019, jsme zahrnuli osvědčená a návštěvníky oblíbená přímořská letoviska Itálie 
a Chorvatska.  Širokou nabídku ubytování máme jako obvykle především v italském Bibione a chorvatské 
Vodici, kde patříme mezi nejsilnější a největší touroperátory. Největší naší letošní novinkou v těchto destinacích je 
NABÍDKA ZKRÁCENÝCH POBYTŮ. Snažíme se tímto krokem uspokojit také poptávku časově vytížených klientů, 
kteří upřednostňují kratší než týdenní pobyty. Skvělá volba pro aktivní dovolenkáře je také zkombinovat zkrácený 
pobyt např. v Bibione s pobytem v horách - např. v Tarvisiu při cestě tam či zpět.

Naši nabídku letních pobytů na horách, které se těší stále větší oblibě, Vám doporučujeme nepřehlédnout. 
Vybírat můžete mezi aktivními sportovními balíčky nebo mnoha možnostmi a kategoriemi ubytování. Délka 
pobytu zde záleží čistě na Vás, počet nocí není nijak omezen.

Stejně jako v loňských letech, jsme i letos připravili i atraktivní systém slev (viz tabulka slev). Kompletní nabídku 
zájezdů včetně aktuálních last minut nabídek najdete na našich internetových stránkách www.forline.cz. Akční 
nabídky můžete sledovat také na naší facebookové stránce: https://www.facebook.com/ck.forline/ 
Další užitečné informace, týkající se dopravy, ubytování nebo tipů na výlet můžete také nalézt na našich 
specializovaných webových stránkách: www.bibione-italie.cz, www.tarvisio.cz .

Bude nám velkým potěšením, vyberete-li si i letos z  naší pestré nabídky zájezdů a prožijete tak s  námi další 
příjemnou dovolenou dle Vašich představ.

Přejeme šťastný výběr a těšíme se na Vaši návštěvu.
kolektiv CK FOR-LINE tour, s.r.o. 

ITÁLIE
Bibione:                2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
Caorle:                   2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
Lignano:                2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
Rosolina Mare:  2 290 Kč/dospělá osoba, 2 190 Kč/dítě do 11 let včetně
Rimini:                   2 590 Kč/dospělá osoba, 2 490 Kč/dítě do 11 let včetně
Gargano:               3 500 Kč/ dospělá osoba i děti

CENY AUTOBUSOVÉ DOPRAVY:

•  Týden před odjezdem rozesíláme klientům pokyny na cestu, ve kterých bude uvedeno mimo 
jiné místo nástupu v daném svozovém městě. 
• Z důvodu přetěžování autobusu a častým kontrolám na hranicích si může každý účastník 
zájezdu vzít s sebou 1 zavazadlo max. do 20 Kg a 1 příruční zavazadlo do autobusu. V případě 
většího množství zavazadel u jednoho klienta upozorňujeme, že dopravce má právo tato 
zavazadla nad povolený limit odmítnout.
• V případě zdržení svozových dopravních prostředků nebo jiných komplikací si cestovní 
kancelář nárokuje právo na využití linkové dopravy, kdy klientům bude proplacena plná výše 
jízdného včetně poplatku za zavazadla po předložení jízdenek.
Příplatky za svoz: 100-250 Kč/os. dle vzdálenosti. Bližší informace o místech a cenách 
svozů k jednotlivým zájezdům vám rádi poskytneme v CK. Základní nástupní místo je BRNO 
a PRAHA.
Důležité upozornění: OD 26.6.2012 MUSÍ MÍT DÍTĚ DO 18. LET VLASTNÍ CESTOVNÍ DOKLAD !!

U standardních pobytů je délka ubytování na 7 nocí od soboty do soboty, pokud není uveden 
jiný počet nocí u daného pobytu. Pro ubytování v apartmánech jak v Itálii tak i v Chorvatsku 
platí tato typologie: 
MONO – 2/3/4 osoby 
obývací pokoj s kuchyňským koutem, 1či 2 rozkládacími gauči pro 1 či 2 osoby a případně 
palandou, sociální zařízení, zpravidla balkon, terasa nebo předzahrádka 
BILO – 3/4/5 osoby 
jedna 2 lůžková nebo 3 lůžková ložnice, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 1 či 2 osoby, sociální zařízení, zpravidla balkon, terasa nebo předzahrádka 
TRILO – 4/5/6/7 osob 
dvě 2 lůžkové ložnice ( v jedné může být patrová postel ), obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby, sociální zařízení, zpravidla balkon, terasa nebo 
předzahrádka (u typologie trilo 7 je 7.lůžko zpravidla ve formě přistýlky – rozkládacího lehátka 
a je umístěno buď v jedné z ložnic či obývacím pokoji) 
QUADRILO – 6/7/8 osob 
tři 2 lůžkové ložnice ( v některé může být patrová postel ), obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby, sociální zařízení, zpravidla balkon, terasa nebo 
předzahrádka 
QUINTILO – 8/9 osob 
čtyři 2 lůžkové ložnice s možností 1 přistýlky, obývací pokoj s kuchyňským koutem, sociální 
zařízení, zpravidla balkon, terasa nebo předzahrádka

INFORMACE K DOPRAVĚ

INFORMACE K UBYTOVÁNÍ

FORLINE CLUB

Staňte se našimi klienty a získejte řadu výhod! Informace o slevách 
získáte u odbavení na vybraný zájezd.

OBSAH

ITÁLIE
Tarvisio              
Bibione    
Caorle     
Rimini   
Rosolina  
Gargano  
Giro di Italia
Forni di Sopra  

CHORVATSKO  
Poreč   
Krk   
Vodice   
Trogir   
Baško Polje  
Baška Voda  
Živogošče  
  
SLOVINSKO
Krvavec     
  

4 - 7
8 - 19 
20  
21
22
23
35
36

24
25
26 - 29
30
31
32
33

  
34 

Bibione
Caorle 

Gargano

Krk 

Vodice 

Tarvisio

Trogir

Baška Voda 
Baško Polje

Živogošče  

Krvavec 

Rosolina Mare 

Rimini 

CHORVATSKO
Poreč:                    2 200 Kč/ dospělá osoba i děti
Krk :                        2 200 Kč/ dospělá osoba i děti
Vodice:                   2 490 Kč/dospělá osoba, 2 290 Kč/dítě do 11 let včetně
Trogir:                    2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně
Baško Polje:        2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně
Baška Voda:        2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně
Živogošče:           2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně

PIKTOGRAMY

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Pláž do: Povolena 
malá 
domácí 
zvířata

Parkovací 
místo

Klimatizace Bazén Výtah Trezor Bezbariérový 
přístup

Zázemí a 
program 
pro děti

WIFI Stravování Lednička Fén Krb/Grill Cena za 
apartmán

Cena za 
osobu

CESTOVÁNÍ BEZ RIZIKA

w
w

w
.fo

rl
in

e.
cz

Forni di Sopra 
 

Katalog ZIMA 2019 vychází v září 2019.

Tiskové chyby vyhrazeny.



poloha: Camporosso, Monte Lussari – 800 m, centrum Tarvisia – 4,5 km 
vybavenost kapacity: 
recepce, restaurace, bar, společenská místnost s TV, úschovna kol, výtah, vyhrazené parkovací 
stání, hotelový trezor, wifi , wellnes centrum za příplatek
popis ubytování: 
pokoj 2 – dvoulůžkové pokoje s  možností až 3 přistýlek, vlastní sociální zařízení. Některé 
pokoje mají balkón.
vybavenost pokojů:
TV, telefon, fén, wifi
stravování: 
snídaně – kontinentalní bufet včetně nápojů, 
večeře - výběr ze 3 menu (předkrm, hlavní jídlo, 
dezert, salátový bufet), nápoje za poplatek.

SPORTHOTEL BELLAVISTA***

4 5

Cena za osobu zahrnuje: ubytování s polopenzí na 1 noc, ložní a koupelnové prádlo
slevy pro 3 a 4 lůžko: děti do 5,99 let: zdarma, děti 6 let - 9,99 let: -700 Kč/noc, děti 10 let - 11,99let : -500 Kč/noc

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

POKOJ 2

Cena za osobu a noc

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

do 31.5.          1.7. – 31.7.          1.8. – 31.8.          po 1.9.

1 300                  1 400                  1 500                 1 300

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

Jedná se o více pensionů ( Locanda Al Convento, Al Santuario,  Alpino) přímo na vrcholku 
Monte Lusasari v nadmořské výšce 1 766 m.
vybavenost kapacity: 
restaurace, bar s TV,  wifi 
popis ubytování: 
pokoj 2 – dvoulůžkové pokoje s možností 2 přistýlek, vlastní sociální zařízení, zřídka balkon 
stravování: 
snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů, večeře – výběr ze 3 menu (předkrm, hlavní jídlo, 
dezert, salátový bufet), nápoje za poplatek.

PENSION LUSSARI

Cena za osobu zahrnuje: ubytování s polopenzí na 1 noc, ložní a koupelnové prádlo
Slevy pro 3 a 4 lůžko: děti do 2,99 let: zdarma,  děti 3 - 6,99 let: -700 Kč/noc, děti 7-14,99 : -500/Kč/noc

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

POKOJ 2

Cena za osobu a noc

P

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

do 30.6.          1.7. – 31.7.          1.8. – 31.8.          po 1.9.

1 300                  1 400                  1 500                 1 300

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

poloha: Tarvisio, centrum Tarvisia – 800 m 
vybavenost kapacity: recepce, 2x restaurace, bar s krbem, piano bar, společenská místnost s 
TV, čítárna, prostorný a dobře vybavený dětský koutek, wifi, 2 x výtah, terasa, hotelový trezor, 
vyhrazené parkovací stání,
Wellness zóna ( vstup za příplatek* v místě v Eur): bazén 10 x 5 m s protiproudem, vířivka až 
pro 10 osob, sauna, pára, multifunkční sprcha, relaxační koutek s lehátky; vertikální solárium*, 
masáže*, posilovna*, stolní tenis*, stolní fotbal*, videohry*
popis ubytování: pokoj pro 1 až 7 os. – manželská postel, další lůžka zpravidla pevná nebo 
formou rozkládacího gauče či křesla, vlastní sociální zařízení
vybavenost pokojů: TV, telefon, fén, trezor, wifi
stravování:  snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů, 
večeře – výběr ze 3 menu (předkrm, hlavní jídlo, dezert, 
salátový bufet), nápoje za poplatek

HOTEL IL CERVO****

Cena za osobu zahrnuje: ubytování s polopenzí na 1 noc, ložní a koupelnové prádlo  
slevy pro 3 a 4 lůžko : děti do 2,99 let zdarma, děti 2 - 6,99: -700 Kč, děti 7 - 14,99: -500 Kč

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

POKOJ 2

Cena za osobu a noc

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

do 15.6.       16.6. – 30.6.       1.7. – 31.8.        1.9. - 15.9.          po 15.9.

1 400                 1 600                  1 800                 1 600               1 400

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

 
pro hotelové hosty -  
půjčení jízdního kola: 15 Eur/den
půjčení elektrokola 35 Eur/den

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

poloha:
Camporosso, Monte Lussari – 2 km, centrum Tarvisia - 4 km 
popis ubytování:
bilo 4 VIP - přízemí:luxusní obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 
osoby, TV, sociální zařízení. 1. patro: neuzavíratelná ložnice s manželskou postelí s TV, sauna. 
Terasa s posezením. 
trilo 7 - přízemí: ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a 
rozkládacím gaučem pro 2 osoby, TV, sociální zařízení. 
1. patro: neuzavíratelná prostorná místnost s palandou 
a 1 samostatným lůžkem 
vybavenost apartmánů:
TV, pračka (jen ve 2 x trilo 7), myčka, trouba, 
rychlovarná konvice, zpravidla wifi

APARMÁNY GIORGIA

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

cena za apartmán zahrnuje: pronájem  apartmánu na 1 noc,  všechny spotřeby (voda, el. energie, 
plyn),ložní a koupelnové prádlo, závěrečný úklid , sauna - jen BILO 4 VIP

do 30.6.          1.7. – 31.8.            po 1.9.

bilo 4 VIP
trilo 7

2 500                  2 800                  2 500
2 600                  2 900                  2 600
             

pobyty minimálně na 3 noci

poloha: Tarvisio, centrum Tarvisia – 0 m 
vybavenost kapacity: restaurace, vyhrazené parkovací stání  
popis apartmánů:
mono 2/3 - obývací pokoj s kuchyňským koutem a se 2 či 3 samostatnými lůžky, 
sociální zařízení (v některých apartmánech je kuchyňka částečně nebo zcela 
oddělena od obývací části), možnost 1 přistýlky pro děti do nedovršených 12 let 
mono 4 - obývací pokoj s kuchyňským koutem a se 4 samostatnými lůžky nebo 2 samostatnými 
lůžky a palandou, sociální zařízení
vybavenost apartmánů:
TV, mikrovlnná trouba, wifi

APARTMÁNY ITALIA

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

do 30.6.          1.7. – 31.8.            po 1.9.

poloha: 
Centrum Tarvisia – 100 m, Monte Lussari – 2 km, 
vybavenost kapacity: 
vyhrazené parkovací stání, zahrada 
popis apartmánů:
bilo 5/6 –přízemí - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 nebo 2 samostatnými lůžky, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby sociální zařízení se sprchou, 
zahrada
vybavenost apartmánů:
TV, trouba, mikrovlnná trouba, pračka, myčka, fén, wifi 

APARTMÁNY VITO

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

bilo 5/6:  3 000 Kč/noc

Cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na 1 noc,  všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn)
povinná úhrada na místě: závěrečný úklid 30 €/apartmán, ložní prádlo 10 €/os (platba na místě)

Cena za apartmán zahrnuje: 
pronájem apartmánu na 1 noc, ložní a koupelnové prádlo, všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), 
wifi

mono 2:
mono 3:
mono 4:

1 500                  1 600                  1 500
1 900                  2 000                  1 900
2 400                  2 500                  2 400

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

ITÁLIE
TARVISIO

Tarvisio je italské horské městečko na Rakousko – Slovinsko – Italské hranici.
Je vhodné pro všechny, kteří si chtějí prodloužit dovolenou u moře o pobyt 
na horách. Letní pobyt na horách lze zpestřit výlety na kole na úžasných 
cyklostezkách zcela mimo dopravní provoz a různých náročností, horskou 
turistikou, výšlapem na poutní místo – Monte Lussari s kostelíkem a Madonnou di 
Monte Lussari (převýšení 1000m). V nedalekém Bovci v Slovinsku, si můžete užít 
rafting různých obtížností s českými profesionálními průvodci. Na své si přijdou      
i milovníci dobrého jídla. Na místních horských chatách a salaších lze ochutnávat 
místní lahodné speciality a degustovat kvalitní italské  víno.
Aktivit region nabízí mnoho, doporučujeme na příklad:  golf, bobovou dráhu           
v Tarvisiu, lanové centrum v Sella Nevea, feraty, termální lázně ve Vilachu a mnoho 
dalšího.
Tarvisio  je vhodné i jako tranzitní ubytování pro ty,  kteří pokračují dále na jih.

z Brna 500 km/ z Prahy 596 km 

pobyty minimálně na 3 noci

pobyty minimálně na 3 noci

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

   naše 

srdcovka



6 7

FRIULI - VENEZIA GIULIA (Tarvisio) + VENETO (Bibione)

Cena za osobu zahrnuje : 
3 x ubytování v hotelu Bellavista***, 1 x ubytování v pensionu Lussari, 4x polopenze, 
ložní a koupelnové prádlo, zástupce cestovní kanceláře (při minimálním počtu 20 
platících účastníků)

Poznámka: změna programu vyhrazena, počet nocí ve Sporthotellu Bellavista nebo 
na penzionu Monte Lussari lze upravit na vyžádání klienta.

Možnosti cyklovýletů:

TARVISIO – RESIUTTA

Trasa: cca 45 km, stále mírně z kopce, z velké většiny po cyklostezce, mimo silnice
Trasa je velmi lehká, vhodná i pro děti a seniory.
Lze prodloužit do historického městečka Venzone (celkem cca 60 km)
Nazpět do Tarvisia cyklovlakem z Carnie nebo mikrobusem s přívěsem pro kola za 
100€/auto (pro max.8 osob)

TARVISIO – BLED 

nádherná cyklostezka z velké většiny mimo dopravní provoz. Pro „sváteční cyklisty“ 
doporučujeme půjčení elektro kola.
Nazpět transfer mikrobusem s přívěsem pro kola za 150€/auto (pro max.8 osob). 
Doporučujeme objednat si průvodce za 15€/osobu

SELLA NEVEA – CHIUSAFORTE  

sjezd většinou po silnici s prohlídkou starých, částečně obydlených, kamenných 
vesnic, nádherné výhledy a scenerie
Nazpět do Sella Nevea mikrobusem s přívěsem pro kola
Výlet je s průvodcem pro min.6 osob: 25€/os

TARVISIO – VILLACH 

Pěkná , nenáročná trasa cca 35 km s možností prohlídky města Villach.
Nazpět do Tarvisia cyklovlakem z Villachu.
 
Z náročnějších tras:

TARVISIO – BIBIONE 

cca 180 km - (doporučujeme přenocování po cestě v historickém městečku Venzone 
a městě Codroipo) Na cestu zpět lze objednat mikrobus s přívěsem pro kola na za 
cca 220€/auto

Dovolujeme si upozornit na možnost zavedení pobytové taxy, která není zahrnuta v ceně 
zájezdu. V době přípravy této nabídky dosud nebyla stanovena, nicméně o jejím zavedení se 
spekuluje. V případě zavedení povinné pobytové taxy vás budeme informovat prostřednictvím 
www.forline.cz, a následně v odjezdových pokynech před cestou. Její výše se zpravidla 
pohybuje okolo 1-1,50 €/os./den a je splatná v hotovosti na místě přímo ubytovateli. Děkujeme 
za pochopení.

AKTIVNÍ DOVOLENÁ V TARVISIU 

1. 5. - 5. 5. 2019   cena:  5.490,-/os

3. 7. - 7. 7. 2019   cena : 5.890,-/os

25. 9. - 29. 9. 2019                       cena : 5.490,-/os

Italské regiony Friuli-Venezia Giulia a Veneto jsou právě pro pobyty tohoto typu 
tou ideální volbou!
V severní části Friuli – Venezia Giulia se rozkládají Julské Alpy a na jihu krásné a 
široké písečné pláže.  Turisticky atraktivní je také těsné sousedství severní části 
regionu s  Rakouskem a Slovinskem. Během jediného dne můžete např. projet 
na kole třemi různými zeměmi!  A den na to ležet na krásné písečné pláži, nebo 
navštívit věhlasná města jako Benátky (90 km), Udine (70 km), Terst (100 km) nebo 
Veronu (163 km).

Okolí Tarvisia nabízí například tyto aktivity: cyklistika, horská turistika, ferraty, 
koupání v jezeře Lago Raibl (pro naše klienty „centro nautico“ vstup zdarma – zde 
za poplatek možnost půjčení  šlapadel, padlbordů, kajaků, kanoí, lodiček, lehátek 
na slunění), návštěva nádherného jezera Lago Fusine, golfové hřiště v Tarvisiu, 
rafting v Bovci, lanové centrum v Sella Nevea, termální lázně ve Villachu, výjezd 
po nejvýše položené asfaltové cestě ve Slovinsku do výšky 2679m n.m.  na horu 
Mangart a mnohé další. Tipy na cyklovýlety najdete na straně 6.

Z Bibione můžete podnikat organizované výlety na kolech (viz str. 8), lodní výlety, 
vydat se za nákupy do překrásných okolních měst nebo navštívit všudypřítomné 
vinice, či vinné sklepy v oblasti Prosecco nebo Collio. A nebo  jen tak odpočívejte a 
relaxujte na písečné pláži, stavějte s dětmi hrady z písku nebo navštivte nedaleký 
aquapark v Lignanu (12 km). 

Vašeho pejska můžete vzít s sebou!  
Bibione nabízí jedinečnou psí pláž Spiaggia di Pluto.

Půjčení kola:

Horské kolo: 15€

Elektro kolo: 25€

UŽIJTE SI KOMBINACI POBYTU NA 
HORÁCH A U MOŘE S BOHATÝMI 
MOŽNOSTMI VÝLETŮ 
A SPORTOVNÍCH AKTIVIT! 

TARVISIO z Brna 500 km/ z Prahy 596 km

BIBIONE   z Brna 650 km/ z Prahy 760 km

UBYTOVÁNÍ: 4 NOCI V APARTMÁNU V BIBIONE 
+ 3 NOCI V HOTELU S POLOPENZÍ V TARVISIU

BIBIONE – ubytování v privátních apartmánech v rámci řady více apartmánových 
domů či vilek po celém středisku Bibione.
Popis apartmánů:
mono 2 -  obývací pokoj s  kuchyňským koutem, rozkládací gauč pro 2 osoby, 
sociální zařízení, balkón
bilo 3/4  -  1 ložnice s  manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem, 
obývací pokoj s  kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby, 
sociální zařízení, balkón
Vybavenost a služby: 
zpravidla vyhrazené parkovací stání 

HOTEL TARVISIO/CAMPOROSSO/MONTE LUSSARI - jedná se o více hotelů 
v  oblasti Tarvisio, Camporsso nebo Monte Lussari (Monte Lussari je dostupné 
pouze kabinkovou lanovkou)
vybavenost kapacity: 
restaurace, bar s TV,  wifi 
popis ubytování: 
pokoj 2/3/4 – dvoulůžkové pokoje s možností 2 přistýlek, vlastní sociální zařízení, 
zřídka balkon 
stravování: 
snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů, večeře – výběr ze 3 menu (předkrm, 
hlavní jídlo, dezert, salátový bufet), nápoje za poplatek.

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

27.04. 04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

4590 4 690 4 790 4 890 5 490 5 590 6 590 6 990 7 290 7 790 7 790 8 290 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 7 790 6 790 6 190 4 790 4 790
4490 4 590 4 690 4 790 5 390 5 490 6 090 6 290 6 390 7 090 7 090 7 490 7 790 7 790 7 990 8 490 7 990 7 490 6 590 5 590 4 690 4 690
4390 4 490 4 590 4 690 4 990 5 290 5 490 5 690 5 790 6 290 6 290 6 990 6 990 6 990 6 990 7 990 7 990 6 490 6 090 5 190 4 590 5 190

2
3
4

očet osob

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

cena za osobu  zahrnuje:
ubytování apartmánu v Bibione na 4 noci (neděle - čtvrtek) ,parkovací místo, 3 noci v hotelu 
TARVISIO/CAMPOROSSO s polopenzí , parkovací místo pro 1 auto, všechny spotřeby (voda, el. 
energie, plyn) v apartmánu v Bibione, delegátské služby CK v Bibione
hotelové služby při pobytu v Tarvisiu
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let (platí se pouze v Bibione)
fakultativní příplatky:
ložní prádlo: 240 Kč/os (v Bibione), ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os v Bibione
závěrečný úklid: 1300 Kč/apartmán ( hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
dětská postýlka: 790 Kč v Bibione
sleva na ubytování v hotelu Tarvisio/Camporosso/Monte Lussari - na přistýlce: 
do 2 let: zdarma, děti 2-6,99 let: -2.100 Kč, 7-11,99: -1.500 Kč

hory + more =
Hotel Bellavista*** , Camporosso + Pension Lussari, Monte Lussari

Nakombinujte si pobyt na 4 noci v Tarvisiu/Camporosso 
a na Monte Lussari (doporučujeme 3+1)

Podrobný popis obou ubytovacích kapacit na straně 4.

Během pobytu Vámi bude k dispozici zástupce cestovní kanceláře, který Vám bude 
nápomocen zorganizovat program dle Vašich představ a požadavků na náročnost. 
Doporučí Vám pěší výlety, cyklovýlety a další vhodné aktivity, zprostředkuje 
průvodce, horské vůdce či transport kol z/do cílového místa. Monte Lussari je poutní 
místo v nadmořské výšce 1 760 m n.m. s malebným kostelíkem nezapomenutelnou 
atmosférou, aneb: „ kdo jednou zkusí, už pořád musí“. Na vrcholek je možno vyjet 
lanovkou, případně vyjít pěšky. Z místa lze naplánovat hřebenové túry různých 
obtížností.



8 9

téměř identické čtyři sousedící apartmánové domy v první linii od pláže
poloha: Bibione - Lido dei Pini, pláž - 50 m, v první linii od pláže 
vybavenost a služby: výtah, 1 vyhrazené venkovní či garážové 
stání/apartmán (další parkování v blízkosti), klimatizace za příplatek
popis apartmánů:
mono 4 - obývací pokoj s kuchyňským koutem, rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) 
a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby či palandou, sociální zařízení se sprchou, balkon či terasa
bilo 4 - 1 ložnice s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem či přistýlkou, obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby (možno i typ „šuplík“), samostatná kuchyňka či kuchyňský 
kout v  rámci obývacího pokoje, sociální zařízení, balkon či předzahrádka; některé apartmány jsou 
dvoupodlažní (mansarda za příplatek), kdy ve 2. podlaží je ložnice a sociální zařízení
trilo 6 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj s 
rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), samostatná kuchyňka či kuchyňský kout v rámci 
obývacího pokoje, sociální zařízení, balkon či předzahrádka; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
(mansarda za příplatek), když ve 2. podlaží jsou obě ložnice 
a neúplné sociální zařízení (WC, umyvadlo)
vybavenost apartmánů:
TV, v některých apartmánech klimatizace 
za příplatek, mansarda za příplatek

APARTMÁNOVÝ DŮM LANDORA, ATOLLO, BILOBA, CARINA

27.04. 04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
klimatizace: 1 200 Kč/apartmán/týden, ložní prádlo: 240 Kč/os
ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden, plážový servis viz. strana 8

V PRVNÍ LINII U PLÁŽE
V KLIDNÉ ZELENÉ ČÁSTI
V BLÍZKOSTI PSÍ PLÁŽE PLUTO

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

1990 2 990 3 990 4 990 5 990 6 990 7 990 8 990 9 990 11 990 12 990 12 990 12 990 13 990 15 990 15 990 13 990 12 990 9 990 7 490 4 990 3 990
2990 3 990 4 990 5 990 6 990 7 990 8 990 10 990 12 990 14 990 14 990 16 990 16 990 17 990 18 990 18 990 18 990 15 990 12 990 8 990 6 990 4 990
3990 4 990 5 990 6 990 7 990 8 990 9 990 12 990 14 990 18 990 18 990 20 990 20 990 21 990 21 990 21 990 21 990 17 990 14 990 9 990 7 490 5 990

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV
50m

dva propojené šestipodlažní apartmánové domy v klidné části Lido dei Pini
poloha:
Bibione - Lido dei Pini, pláž - 150 m
vybavenost a služby:
2x výtah, 1 vyhrazené venkovní či kryté parkovací stání/apartmán (další parkování v blízkosti), 
klimatizace za příplatek
popis apartmánů:
bilo 5 - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem či přistýlkou, obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem pro 1 či 2 osoby (možno i typ „šuplík“), a kuchyňským koutem, sociální zařízení, balkon
trilo 6/7 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 či 3 samostatnými lůžky či 1 samostatným 
lůžkem a palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i 
typ „šuplík“), sociální zařízení, balkon 
vybavenost apartmánů:
TV, v některých apartmánech klimatizace za příplatek

APARTMÁNOVÝ DŮM SEQUOIA

27.04. 04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
klimatizace: 1 200 Kč/apartmán/týden, ložní prádlo: 240 Kč/os
ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden, plážový servis viz. strana 8

BLÍZKO CENTRA I K PLÁŽI
PROSTORNÉ APARTMÁNY

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

2990 3 990 4 990 5 990 6 990 7 990 8 990 10 990 12 990 14 990 14 990 16 990 16 990 17 990 18 990 18 990 18 990 15 990 12 990 8 990 6 990 4 990
3990 4 990 5 990 6 990 7 990 8 990 9 990 12 990 14 990 18 990 18 990 20 990 20 990 21 990 21 990 21 990 21 990 17 990 14 990 9 990 7 490 5 990

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV
150m

mono 4
bilo 4
trilo 6

pobyty od / do

bilo 5
trilo 6/7

pobyty od / do

2

1

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

SEZNAM UBYTOVACÍCH KAPACIT V MAPĚ BIBIONE

ITÁLIE
BIBIONE

Bibione je oblíbené, zábavné i mírumilovné letovisko 
v  severní Itálii, ležící mezi Testem a   Benátkami. Pláž 
je písečná, s pozvolným vstupem do moře. Příjemnou 
výhodou je   „psí pláž“ a   apartmány bez příplatku za 
Vašeho „mazlíčka“.

z Brna 650 km/ z Prahy 760 km 
Doprava autobusem:
2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/ dítě včetně 11 let

18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 11.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09.
25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.

600 800 1 200 1 200 1 500 1 500 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 900 500cena

pobyty od / do

cena zahrnuje: 1 slunečník, 1 lehátko a 1 polohovací křeslo

NOVINKA!  
nyní nově v nabídce 

termíny 
na 4, 5, 6 a 10 nocí 
více na straně 18 a 19

a na www.forline.czVÝLETY NA KOLE
Noční jízda k majáku
Každé úterý od 18-24 hod, jízda na kole podél pobřeží k  majáku a zpět, 
s průvodcem v anglickém, německém nebo italském jazyce.
Cena: zdarma (kolo lze půjčit za speciální cenu 5€ - info u delegáta)

Výlet „5 pramenů“
Jízda na kole v  mírném tempu, asi 30 km/4,5 hod, v  Bibione i mimo letovisko 
se dvěma zastávkami, s  malou ochutnávkou místních specialit, s  průvodcem 
v anglickém, německém nebo italském jazyce.
Cena: 21€/os

Výlet „Poznejte Bibione“
Pohodová cesta na kole, asi 20km/3,5 hod, se dvěma krátkými zastávkami 
s  ochutnávkou místních specialit, s  průvodcem v  anglickém, německém nebo 
italském jazyce.
Cena: 21€/os

Rozšířená nabídka cyklovýletů a výletů (Benátky, Terst atd.) 
viz. www.forline.cz

Půjčení kola 
(platba na místě v půjčovně v € - na základě poukazu CK)
Cena půjčovného:
20€ 4 dny (pondělí-čtvrtek)  
29€ 7 dnů (sobota – sobota)

1
 
2
3 
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

PLÁŽOVÝ SERVIS 2019

APARTMÁNOVÝ DŮM 
LANDORA/BILOBA/ATOLLO/CARINA 
APARTMÁNOVÝ DŮM SEQUOIA
VILA DOLLY 
APARTMÁNY KEPLERO
RESIDENCE LAGUNA PICCOLA
APARTMÁNOVÝ DŮM GIRASOLE
RESIDENCE TORRE DI NOE, 
RESIDENCE MERIDIANA
RESIDENCE ITACA 
VILLAGGIO AI GIRASOLI
VILLAGGIO TIVOLI
VILLAGGIO MICHELANGELO/SAN SIRO
VILLAGGIO CAPISTRANO
VILLAGGIO AZZURRO
VILLAGGIO CAMPIELLO DEL SOLE
RESIDENCE ANNAMARIA 
VILKY CARLETTO/PINA
ISOLABELLA
HOTEL LOSANNA

1
2

3

4

5
6

7
8

9

10
11

12

13

14

15 16

17 

18

restaurace Las Vegas

restaurace Dolce Vita

psí pláž Pluto
+

NOVINKA!

naše 
tipy

19

   naše 

srdcovka



10 11

Residence v první linii u pláže a nachází se kousek od obchodní třídy
poloha:
Bibione - centrum, pláž - 50 m
vybavenost a služby:
trezor, parkovací místo, výtah, balkon
popis apartmánů:
mono 2/3 – obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby 
a rozkládacím křeslem pro dítě do 12 let, sociální zařízení, balkon
vybavenost apartmánů:
TV, trezor, bezpečnostní dveře, balkon

RESIDENCE LAGUNA PICCOLA

27.04. 04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí
parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn)
delegátské služby CK
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 
1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
ložní prádlo: 240 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán 
(hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské 
restauraci), plážový servis viz. strana 8

1990 2 990 3 990 4 990 5 990 6 990 7 990 8 990 9 990 10 990 10 990 12 990 12 990 13 990 13 990 13 990 13 990 11 990 8 990 6 990 3 990 3 990

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV
50m

4 patrové domy (A, B, C, D), přímo u pláže
poloha:
Bibione – náměstí Zenith (centrum) - Lido dei Pini, přímo u pláže
vybavenost a služby:
výtah, parkovací místo, zpravidla klimatizace
popis apartmánů:
trilo 5 boční výhled - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, 
obývací pokoj s rozkládacím gaučem (možno i typ „šuplík“) pro 1 osobu, samostatná kuchyň, 
sociální zařízení, 2x balkon 
trilo 6 výhled na moře - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 3 samostatnými lůžky, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 osobu, sociální zařízení, 
balkon s přímým výhledem na moře
vybavenost apartmánů:
TV, zpravidla klimatizace (bez příplatku)

APARTMÁNOVÝ DŮM GIRASOLE

27.04. 04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 
1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
klimatizace: 1 200 Kč/apartmán/týden, ložní prádlo: 240 Kč/os
ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán 
(hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden, plážový servis viz. strana 8

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

9190 9 190 9 190 9 190 10 190 12 590 15 490 16 490 17 490 19 490 20 490 21 390 21 390 22 390 25 390 25 390 22 390 18 490 15 490 10 190 9 190 9 190
7790 7 790 7 790 7 990 11 790 14 590 17 992 19 190 20 390 22 790 23 990 24 990 24 990 26 190 29 690 29 690 26 190 21 590 17 990 11 790 10 590 10 590

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV
0m

mono 2/3

pobyty od / do

trilo 5 boční výhled
trilo 6 přímý výhled

pobyty od / do

6

5

Oplocená dvoupatrová vila s vlastní zahradou nacházející se blízko pláže.
poloha:
Bibione centrum - 100m, pláž - 90m
vybavenost a služby:
1 vyhrazené venkovní či kryté parkovací stání/apartmán, předzahrádka, klimatizace
popis apartmánů:
bilo 5 – přízemí bezbariérové; 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem (možno i typ „šuplík“) pro 
2 osoby, sociální zařízení, terasa, zahrada. Apartmán je vhodný také pro handicapované 
osoby.
trilo 6 – 1. patro;  1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem (možno i typ „šuplík“) pro 2 
osoby, sociální zařízení, balkon
vybavenost apartmánů:
TV, klimatizace, gril

VILLA DOLLY

27.04. 04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn)
delegátské služby CK, klimatizace
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 
1 890 Kč/dítě do 11 let včetně, ložní prádlo: 240 Kč/os, 
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí 
apartmán sami), večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány 
v typické italské restauraci), plážový servis viz. strana 8

VILKA BLÍZKO PLÁŽE
KLIMATIZACE V CENĚ
BEZBARIÉROVÝ APARTMÁN BILO

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

2990 3 990 4 990 5 990 6 990 7 990 8 990 9 990 10 990 14 990 14 990 14 990 14 990 15 990 15 990 15 990 15 990 14 990 12 990 7 990 4 990 4 990
3990 4 990 5 990 6 990 7 990 8 990 9 990 11 990 13 990 18 990 18 990 18 990 18 990 19 990 19 990 19 990 19 990 17 990 14 990 8 990 5 990 5 990

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
90m

bilo 5
trilo 6

pobyty od / do

3 P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

Dvoupodlažní  apartmánový dům s výtahem, v centru Bibione
poloha:
Bibione - centrum, pláž - 150 m
vybavenost a služby:
výtah, 1 vyhrazené venkovní parkovací stání/apartmán
popis apartmánů:
bilo 5 - 1 ložnice s  manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s 
rozkládacím gaučem pro 2 osoby,   kuchyňským koutem, sociální zařízení, prostorný 
balkon
vybavenost apartmánů:
TV, klimatizace, mikrovlnná trouba, varná konvice

APARTMÁNOVÝ DŮM KEPLERO

27.04. 04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí
parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn)
delegátské služby CK, klimatizace
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,50 €/den/osoba od 2 let 
fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 
1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
ložní prádlo: 240 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán 
(hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
plážový servis viz. strana 8

2990 3 990 4 990 5 990 6 990 7 990 8 990 9 990 10 990 14 990 14 990 14 990 14 990 16 990 16 990 16 990 16 990 14 990 11 990 6 990 4 990 4 990

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
350m

bilo 5

pobyty od / do

4 P

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

V CENTRU, VÝHLED NA NÁMĚSTÍ
KLIMATIZACE V CENĚ

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

V PRVNÍ LINII U PLÁŽE
NEJŽÁDANĚJŠÍ TYP APARTMÁNU 

PRO 2-3 OSOBY
FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

PŘÍMO U PLÁŽE
KRÁSNÝ VÝHLED

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

TV



Vilky se nachází v klidné části Lido dei Pini, všechny apartmány jsou zrekonstruovány
poloha: Bibione –  Lido dei Pini, pláž 200 m
vybavenost a služby: parkovací místo, krb a předzahrádka (přízemní apartmány)
popis apartmánů:
bilo 4 - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací místnost s rozkládacím gaučem pro 2 
osoby, kuchyňský kout v rámci obývacího pokoje, sociální zařízení, balkon/zahrada s 
krbem
trilo 5 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s palandou, obývací místnost s 
rozkládacím gaučem pro 1 osobu, kuchyňský kout v rámci obývacího pokoje, sociální 
zařízení, balkon, klimatizace
trilo 6 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se dvěma lůžky, obývací místnost s 
rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňský kout v rámci obývacího pokoje, sociální 
zařízení, klimatizace
vybavenost apartmánů:
TV, zpravidla klimatizace (v apartmánech Trilo),
 krb (v přízemních apartmánech)

12 13

Zcela ojedinělé apartmánové ubytování s bazénem, pláží a centrem „pod okny“
poloha:
Bibione centrum - 200 m, pláž - 0 m
vybavenost a služby:
výtah, vyhrazené kryté či venkovní parkovací stání 
popis apartmánů:
mono 4 - obývací pokoj s kuchyňským koutem a 2 rozkládacími gauči (možnost typ 
„šuplík“) pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, balkon
bilo 6 - 1 ložnice s manželskou postelí a palandou, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem (možnost typ „šuplík“) pro 2 osoby, sociální zařízení 
se sprchou, balkon
vybavenost apartmánů:
klimatizace (na vyžádání v CK), TV, wi-fi , trezor, 
zřídka mikrovlná trouba

RESIDENCE ITACA

27.04. 04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
klimatizace: 1 200 Kč/apartmán/týden , ložní prádlo: 240 Kč/os
ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden, plážový servis viz. strana 8

6990 6 990 6 990 7 490 7 490 11 390 14 090 14 590 15 090 18 990 18 990 19 990 19 990 19 990 21 590 22 390 22 390 17 490 15 090 9 990 6 990 6 990
7790 7 790 7 790 7 990 7 990 12 890 16 290 16 790 17 190 22 490 22 490 24 290 24 290 24 290 24 790 25 590 25 590 20 490 17 190 11 390 7 790 7 790

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV
20m

Komplex dvoupodlažních řadových vilek s bazénem
poloha:
Bibione - Therme, pláž - 550 m
vybavenost a služby:
dětské hřiště, vyhrazené parkovací stání, dětský klub v českém jazyce za příplatek, wifi
popis apartmánů:
bilo 5  - přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
terasa a předzahrádka; 1. patro: 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, 
sociální zařízení, balkon
trilo 6 - přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 osobu, 
sociální zařízení (jen umyvadlo a toaleta), terasa a předzahrádka; 1. patro: 1 ložnice s 
manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, sociální 
zařízení, balkon
vybavenost apartmánů:
TV, klimatizace, trezor, kávovar, fén

VILLAGGIO AI GIRASOLI

27.04. 04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK, klimatizace
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
ložní prádlo: 240 Kč/os
závěrečný úklid - 990 Kč / typ bilo, 1.290 Kč / typ trilo, 1.450 Kč / typ quadrilo
večeře: 340 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden
plážový servis viz. strana 6
důležité upozornění: bazény v rámci jednotlivých ubytovacích kapacit jsou v 
provozu cca od 15.05. do 15.09.

7 290 7 290 7 290 7 690 12 690 12 690 14 190 14 190 18 790 24 290 24 790 24 790 24 790 24 790 24 790 24 790 24 790 19 990 14 190 7 690 7 290 7 290
9 090 9 090 9 090 9 590 15 090 15 090 16 490 16 490 21 290 27 490 27 890 27 890 27 890 27 890 27 890 27 890 27 890 22 490 16 490 9 590 9 090 9 090

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
550m

mono 4
bilo 6

pobyty od / do

bilo 5
trilo 6

pobyty od / do

10

9

Moderní residence s bazénem, v centru Bibione 
poloha: Bibione - centrum, pláž -150 m
vybavenost a služby: bazén s lehátky, wifi, prádelna v přízemí, zahrada, výtah, podzemní parkování – garážové stání, dětský 
koutek, klimatizace
popis apartmánů:
mono 2 – pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby a kuchyňským koutem. Sociální zařízení se sprchou a bidetem, malá 
předzahrádka nebo terasa. 
trilo 6 – 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se dvěma lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
pro 2 osoby, sociální zařízení, balkon

vybavenost apartmánů:
klimatizace, TV, mikrovlnná trouba, trezor, wifi, bezpečnostní dveře

APARTMÁNOVÝ DŮM TORRE DI NOÉ

04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK, klimatizace
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně, ložní prádlo: 240 Kč/os, 
ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden
plážový servis viz. strana 8

MODERNÍ APARTMÁNY
WIFI
BAZÉN
KLIMATIZACE V CENĚ

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

7 190 7 190 7 190 7 890 9 790 11 990 12 990 13 990 14 990 15 990 16 990 16 990 17 990 19 990 19 990 17 990 14 990 11 990 7 990 7 490 7 190
12 590 12 590 12 590 13 990 17 190 21 490 22 990 24 290 26 990 28 590 29 990 29 990 31 290 33 990 33 390 31 290 25 690 21 490 13 990 12 590 12 190

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
150m

mono 2
trilo 6

pobyty od / do

7 P

Cena za apartmán

Cena za osobu

RESIDENCE MERIDIANA

27.04. 04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
 fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 
11 let včetně, klimatizace: 1200 Kč/apartmán/týden , ložní prádlo: 
240 Kč/os
ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os
závěrečný úklid: 1300 Kč/apartmán ( hradí se pokud klienti neuklidí 
apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské 
restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden, plážový servis viz strana 8

6390 6 390 6 390 6 390 6 990 8 790 10 690 11 290 12 990 14 990 14 990 16 990 16 990 17 990 18 990 18 990 17 990 15 990 12 990 8 990 6 990 6 390
7190 7 190 7 190 7 190 7 990 9 790 11 990 12 990 14 990 15 990 16 990 17 990 17 990 18 990 20 990 20 990 18 990 15 490 12 590 7 990 7 390 7 390
7990 7 990 7 990 7 990 8 990 10 990 13 990 14 990 15 990 16 990 17 990 18 990 18 990 19 990 21 990 21 990 19 990 16 090 13 590 8 990 8 090 8 090

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
200m

bilo 4
trilo 5
trilo 6 přízemní

pobyty od / do

8

MENŠÍ VILKY KOUSEK OD PLÁŽE
V KLIDNÉ ČÁSTI V BLÍZKOSTI PSÍ 
PLÁŽE PLUTO

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

BAZÉN
V PRVNÍ LINII U PLÁŽE
VŠECHNY APARTMÁNY S BOČNÍM VÝHLEDEM NA MOŘE

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

KOMFORTNÍ VYBAVENÍ APARTMÁNŮ 
VČETNĚ KLIMATIZACE V CENĚ
BAZÉN
WIFI

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

TV



Rozsáhlý komplex dvoupodlažních řadových vilek s několika bazény (Michelangelo) a sousední 
menší komplex jednopodlažních a dvoupodlažních řadových vilek s jedním bazénem (San Siro)
poloha: Bibione – centrum, pláž – 700 m
vybavenost a služby: dětské hřiště, 1 vyhrazené parkovací stání/apartmán (další parkování v 
blízkosti); 2x bazén, 2x dětský bazének, multifunkční hřiště
popis apartmánů:
mono 4  - obývací pokoj s kuchyňským koutem, 1 či 2 rozkládacími gauči pro 1 či 2 osoby 
a případně palandou, sociální zařízení, zpravidla balkon, terasa nebo předzahrádka   
bilo 3/4/5 - 1 ložnice s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s 
kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či dvě osoby, sociální zařízení, zpravidla balkon, 
terasa nebo předzahrádka
trilo 5/6/7  - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či palandou a 
případně 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 
1 či 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou, balkon či terasa a předzahrádka
quadrilo 7 -   přízemí: 1 malá ložnice s 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, samostatný kuchyňský kout či kuchyňský kout v rámci 
obývacího pokoje, zpravidla sociální zařízení (jen umyvadlo a toaleta), terasa a předzahrádka; 
1. patro: 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se 
sprchou; apartmány quadrilo 7 jsou výhradně ve Villaggiu Michelangelo. Cena na www.forline.cz
vybavenost apartmánů:
TV SAT, venkovní krb, mikrovlnná trouba v některých apartmánech, klimatizace za příplatek

14 15

Vyhledávaný komplex dvoupodlažních řadových apartmánů a vilek s několika bazény 
poloha: Bibione - centrum, 900 m od pláže
vybavenost a služby: dětské hřiště, 1 vyhrazené parkovací stání / apartmán (další 
parkování v blízkosti); zahrada, dva bazény
popis apartmánů:
bilo 5 patro  - 1 ložnice se třemi lůžky, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
kuchyňský kout, sociální zařízení, terasa, balkon
bilo 5 přízemí - 1 ložnice se třemi lůžky, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
kuchyňský kout, sociální zařízení, terasa, zahrada, krb
trilo 6 patro - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se dvěma lůžky, obývací místnost s 
rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňský kout, sociální zařízení, terasa, balkon.
trilo 6 přízemí  - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se dvěma lůžky, obývací místnost 
s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňský kout, sociální zařízení, terasa, zahrada, krb
vybavenost apartmánů:
TV SAT, přízemní apartmány disponují krbem, 
patrové mají 1 či 2 terasy, klimatizace, 
mikrovlnná trouba

VILLAGGIO CAPISTRANO

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK, klimatizace
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
ložní prádlo: 240 Kč/os, ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os, klimatizace: 1 200 Kč/týden
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden
plážový servis viz. strana 8

Oblíbený komplex dvoupodlažních vil a řadových vilek se 2 bazény
poloha: Bibione - centrum, pláž 550 m
vybavenost a služby: dětské hřiště, 1 vyhrazené parkovací stání,  klimatizace
popis apartmánů:
bilo 4/5 – 30 až 35 m² - 1 ložnice s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem (možnost typ „šuplík“) pro 2 
osoby, sociální zařízení se sprchou, balkon či předzahrádka zpravidla s terasou
trilo 5/6/7 – 45 až 55 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky 
či palandou a případně 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a 
rozkládacím gaučem (možnost typ „šuplík“) pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, balkon 
či předzahrádka zpravidla s terasou
quadrilo 7/8 – 55 až 65 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými 
lůžky či palandou, 1 malá ložnice se 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj s 
kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem (možnost typ „šuplík“) pro 1 či 2 osoby, sociální 
zařízení se sprchou, balkon či předzahrádka zpravidla s terasou; některé apartmány jsou 
dvoupodlažní, když ve 2. podlaží jsou 2 ložnice a sociální zařízení 
vybavenost apartmánů: TV, trezor, venkovní krb v  přízemí, u některých apartmánů 
klimatizace ( v ceníku označeno AC)

VILLAGGIO AZZURRO

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
ložní prádlo: 240 Kč/os, ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os
klimatizace: 1 200 Kč/týden, závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud 
klienti neuklidí apartmán sami), večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v 
typické italské restauraci), dětská postýlka: 790 Kč/týden
plážový servis viz. strana 8

důležité upozornění: bazény v rámci jednotlivých ubytovacích kapacit jsou v 

14

13

Rozsáhlý komplex přízemních a dvoupodlažních řadových vilek se 2 bazény
poloha: Bibione – centrum,  pláž - 550 m
vybavenost a služby: dětské hřiště, 1 vyhrazené parkovací stání / apartmán (další 
parkování v blízkosti); 2x bazén 20 x 10 m, 2x dětský bazének
popis apartmánů:
mono 4 - 25 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem a 2 rozkládacími gauči pro 2 osoby, 
sociální zařízení se sprchou, menší terasa a předzahrádka 
bilo 5 - 32 m² - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem či palandou, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby, sociální zařízení se 
sprchou, menší terasa a předzahrádka 
trilo 5/6/7 - 52 m² - přízemí: obývací pokoj s rozkládacím gaučem (možnost typ „šuplík“) 
pro 2 osoby, případně 1 samostatné lůžko, samostatný kuchyňský kout či kuchyňský kout 
v rámci obývacího pokoje, terasa a předzahrádka; 1. patro: 1 ložnice s manželskou postelí 
a případně 1 samostatným lůžkem, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se 
sprchou, balkon
vybavenost apartmánů:
klimatizace na vyžádání, 
TV, zpravidla TV sat., 
zpravidla mikrovlnná 
trouba, venkovní krb

VILLAGGIO TIVOLI

04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací 
místo pro 1 auto, všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské 
služby CK
povinné příplatky: pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/
osoba od 4 let 
fakultativní příplatky: autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 
1 890 Kč/dítě do 11 let včetně, ložní prádlo: 240 Kč/os, ručníky (osuška + 
ručník): 200 Kč/os, klimatizace: 1 200 Kč/týden
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán ( hradí se pokud klienti neuklidí 
apartmán sami), večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické 
italské restauraci), dětská postýlka: 790 Kč/týden, plážový servis viz. strana 8

BAZÉN
PŘÍZEMNÍ VILKA SE ZAHRÁDKOU A VENKOVNÍM KRBEM
KLIMATIZACE A MIKROVLNKA TÉMĚŘ VE VŠECH BYTECH

5 590 6 090 6 090 7 490 7 890 11 790 12 190 13 990 17 790 17 790 19 390 19 390 20 090 22 390 23 890 20 990 15 890 12 190 7 490 5 190 4 690
6 590 7 190 7 190 8 790 9 190 13 890 14 290 16 490 20 890 20 890 22 890 22 890 23 590 26 390 28 180 24 690 18 690 14 290 8 790 6 190 5 490
7 590 8 290 8 290 10 190 10 690 15 990 16 490 19 090 23 990 23 990 26 390 26 390 26 990 29 990 32 490 28 590 21 590 16 490 10 190 7 090 6 390
7 990 8 690 8 690 10 690 11 290 16 890 17 390 20 090 24 990 24 990 27 890 27 890 28 790 31 990 34 290 30 090 22 790 17 390 10 690 7 490 6 990

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
550m

mono 4
bilo 5
trilo 5/6
trilo 7

pobyty od / do

11

VILLAGGIO MICHELANGELO / SAN SIRO

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
 fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
ložní prádlo: 240 Kč/os, ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os
klimatizace: 1 200 Kč/týden
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden, plážový servis viz. strana 8

12

VHODNÉ PRO RODINY S DĚTMI
OBLÍBENÉ UBYTOVÁNÍ  PRO 
SKUPINY

OBLÍBENÉ APARTMÁNY S BAZÉNEM
BUS NA PLÁŽ ZDARMA

VÝHODNÉ CENY

OBLÍBENÝ KOMPLEX S BAZÉNEM
BUS NA PLÁŽ ZDARMA

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
700m

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
900m

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
550m

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

6 590 7 190 7 190 8 790 9 190 13 890 14 290 16 490 20 890 20 890 22 890 22 890 23 590 26 390 28 180 24 690 18 690 14 290 8 790 6 190 5 490
7 590 8 290 8 290 10 190 10 690 15 990 16 490 19 090 23 990 23 990 26 390 26 390 26 990 29 990 32 490 28 590 21 590 16 490 10 190 7 090 6 390
7 990 8 690 8 690 10 690 11 290 16 890 17 390 20 090 24 990 24 990 27 890 27 890 28 790 31 990 34 290 30 090 22 790 17 390 10 690 7 490 6 990

bilo 4/5
trilo 5/6
trilo 7

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

7 590 7 590 7 590 8 390 10 390 12 790 13 490 14 290 15 990 16 990 17 990 17 990 18 990 20 690 20 690 18 990 15 490 12 790 8 490 7 590 7 590
8 190 8 190 8 190 8 990 11 290 13 890 14 990 15 990 17 990 18 990 19 490 19 490 19 990 22 590 22 590 19 990 16 990 13 990 9 190 8 190 8 190
8 690 8 690 8 690 9 590 11 890 14 890 15 590 16 490 18 290 19 490 20 290 20 290 21 290 23 890 23 890 21 290 17 490 14 690 9 590 8 690 8 690
9 490 9 490 9 490 10 390 12 890 15 990 16 990 17 990 19 990 20 990 21 990 21 990 22 990 25 990 25 990 25 990 18 990 15 990 10 490 9 490 9 490

bilo 5; 1. patro
bilo 5; přízemí
trilo 6; 1.patro
trilo 6; přízemí 

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

6 190 6 690 6 690 8 190 8 690 12 990 13 390 15 490 19 590 19 590 21 390 21 390 22 090 24 690 26 390 23 190 17 490 13 390 8 190 5 790 5 190
6 590 7 190 7 190 8 790 9 190 13 890 14 290 16 490 20 890 20 890 22 890 22 890 23 590 26 390 28 180 24 690 18 690 14 290 8 790 6 190 5 490
7 590 8 290 8 290 10 190 10 690 15 990 16 490 19 090 23 990 23 990 26 390 26 390 26 990 29 990 32 490 28 590 21 590 16 490 10 190 7 090 6 390
7 990 8 690 8 690 10 690 11 290 16 890 17 390 20 090 24 990 24 990 27 890 27 890 28 790 31 990 34 290 30 090 22 790 17 390 10 690 7 490 6 990
9 790 9 790 9 790 11 990 13 390 18 490 21 090 21 090 27 590 27 590 29 490 29 490 29 490 34 290 34 290 30 690 24 990 19 890 12 490 9 790 8 790

bilo 4
bilo 5
trilo 5/6
trilo 7
quadrilo 8

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTVP

Cena za apartmán

Cena za osobu



residence skládající se z 22 apartmánů, obklopená zelenou zahradou
poloha:
Bibione - Lido del Sole, pláž - 100 m 
vybavenost a služby:
bazén s lehátky, vyhrazené parkovací stání, výtah, wifi, prádelna, možnost mytí auta, ke 
každému apartmánu je k dispozici 2 jízdní kola
popis apartmánů:
bilo 4 - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem (může být i palanda), 
obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 1 osobu, kuchyňský kout, sociální zařízení, 
terasa
trilo 6 – 1 dvoulůžková ložnice, 1 ložnice se třemi lůžky (může být i palanda), obývací 
pokoj s rozkládacím gaučem pro 1 osobu, kuchyňský kout, sociální zařízení, terasa
vybavenost apartmánů:
TV, mikrovlnná trouba, klimatizace, 
výtah, wifi, trezor

16 17

Oplocená vilky v blízkosti pláže i centra se soukromou zahradou
poloha:
Bibione – centrum, pláž – 250 m
vybavenost a služby:
1 vyhrazené venkovní či kryté parkovací stání/apartmán, pračka
popis apartmánů:
bilo 4 – 1 ložnice se 3 lůžky a samostatným lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem (možno i typ „šuplík“) pro 1 osobu s kuchyňským koutem, sociální zařízení, 
balkon
trilo 6 – 1 ložnice s  manželskou postelí, 1 ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj s 
rozkládacím gaučem (možno i typ „šuplík“) pro 2 osoby s  kuchyňským koutem, 
sociální zařízení, balkon, klimatizace
vybavenost apartmánů:
TV, klimatizace v typologii trilo, v některých apartmánech pračka

VILA CARLETTO/PINA

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
klimatizace: 1 200 Kč/apartmán/týden , ložní prádlo: 240 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden
plážový servis viz. strana 8

Apartmánový dům s jednoduššími ale praktickými apartmány v blízkosti pláže v klidné části 
Bibione
poloha:
Bibione Lido dei Pini,  centrum - 350m, pláž - 150m
vybavenost a služby:
parkovací místo, pobyt s domácími mazlíčky na vyžádání
popis apartmánů:
bilo 3 - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 1 osobu, 
vybavený kuchyňský kout, sociální zařízení, balkon 
trilo 4 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky nebo manželskou 
postelí, obývací pokoj s vybaveným kuchyňským koutem, sociální zařízení, balkon 

APARTMÁNOVÝ DŮM ISOLABELLA

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
ložní prádlo: 240 Kč/os, ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os
klimatizace: 1 200 Kč/týden, závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud 
klienti neuklidí apartmán sami), večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v 
typické italské restauraci), dětská postýlka: 790 Kč/týden
plážový servis viz. strana 8

18

17

Komplex dvoupodlažních řadových apartmánů a vilek s  několika bazény, nacházející se 
přímo u pláže
poloha: 
Bibione – Lido del Sole, pláž – 10 m
vybavenost a služby:
zahrada, dětské hřiště, animační programy, výtah, vyhrazené parkovací stání / apartmán, 
prádelna, bazén s vířivkou, lehátky a slunečníky, dětský bazének, wifi
popis apartmánů:
bilo 4 - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení, balkon, terasa či předzahrádka 
trilo 5 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se dvěma lůžky nebo palandou, obývací 
místnost s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňský kout v  rámci obývacího pokoje, 
sociální zařízení
trilo 6 - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, 1 ložnice se 2 samostatnými 
lůžky nebo palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 
osoby, sociální zařízení, balkon či terasa či předzahrádka
vybavenost apartmánů:
TV, varná konvice, trezor, bezpečnostní dveře, klimatizace, wifi, mikrovlnná trouba;
přízemní apartmány disponují krbem, patrové apartmány mají 1 či 2 terasy, některé 
apartmány mají pračku

RESIDENCE CAMPIELLO DEL SOLE

04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí
parkovací místo pro 1 auto, všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn)
delegátské služby CK, klimatizace, wifi
povinné příplatky: : pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/
osoba od 4 let 
fakultativní příplatky: autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 
1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
ložní prádlo: 240 Kč/os, ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí 
apartmán sami), večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické 
italské restauraci), dětská postýlka: 790 Kč/týden
plážový servis viz. strana 8

12 290 12 290 12 290 13 590 16 790 20 890 22 290 23 590 26 290 27 690 28 990 28 990 30 390 32 990 32 990 30 390 24 990 20 990 13 690 12 290 12 290
13 990 13 990 13 990 15 590 19 190 13 890 25 490 27 090 30 190 31 790 33 390 33 390 34 890 37 990 37 990 34 890 28 690 23 890 15 590 15 590 13 990
16 690 16 690 16 690 18 590 22 790 28 590 30 490 32 390 36 190 37 990 39 990 39 990 41 990 45 690 45 690 41 990 34 290 28 590 18 590 17 290 16 690

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
10m

bilo 4
trilo 5
trilo 6

pobyty od / do

15

RESIDENCE ANNAMARIA

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
klimatizace , wifi, půjčení 2 jízdních kol/apartmám
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
 fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
ložní prádlo: 240 Kč/os, ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden, plážový servis viz. strana 8

16

KRÁSNÉ MODERNÍ APARTMÁNY
2 KOLA K ZAPŮJČENÍ ZDARMA

BAZÉN 
WIFI

KLIMATIZACE V CENĚ

KOUSEK OD PLÁŽE
OPLOCENÁ VILKA

JEDNODUCHÉ APARTMÁNY
VÝHODNÁ CENA

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
100m

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
250m

P

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
150m

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

10 290 10 290 10 290 11 390 13 990 17 390 18 490 19 590 21 790 22 990 23 990 23 990 25 190 28 690 28 590 25 190 20 990 17 490 11 490 10 290 10 290
13 490 13 490 13 490 14 990 18 590 22 990 25 590 26 090 28 990 30 990 32 190 32 190 33 690 38 290 38 290 33 690 27 690 23 590 14 990 13 590 13 590

bilo 4
trilo 6

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

MODERNÍ KOMPLEX 
PŘÍMO U PLÁŽE

BAZÉN
WIFI

KLIMATIZACE V CENĚ

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

27.04. 04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

6090 6 090 6 090 6 090 6 990 6 990 9 990 10 690 12 490 13 990 14 990 16 490 16 490 16 490 18 990 20 290 17 990 13 990 9 990 6 990 6 390 6 390
6990 6 990 6 990 6 990 7 990 7 990 10 990 11 990 13 990 15 990 16 990 18 490 18 490 18 490 21 090 22 690 20 290 15 490 10 990 6 990 6 990 6 990
7990 7 990 7 990 7 990 8 990 8 990 12 990 13 990 15 990 18 190 19 290 21 290 21 290 21 290 24 590 26 290 23 490 17 890 12 990 7 990 7 990 7 990

bilo 4 CARLETTO
trilo 6 CARLETTO-AC
trilo 6 PINA

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

27.04. 04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

4990 4 990 4 990 4 990 5 990 5 990 7 990 8 990 9 990 11 990 11 990 13 990 13 990 13 990 15 990 16 990 14 990 11 990 8 990 5 990 4 990 4 990
5990 5 990 5 990 5 990 6 990 6 990 9 990 10 990 11 990 13 990 14 990 16 990 16 990 16 990 18 990 19 990 17 990 13 990 9 990 6 490 6 490 6 490

bilo 3
trilo 4

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu



18 19

Zcela ojedinělé apartmánové ubytování s bazénem, pláží a centrem „pod okny“
poloha: Bibione centrum - 200 m, pláž - 0 m
vybavenost a služby: výtah, vyhrazené kryté či venkovní parkovací stání 
popis apartmánů:
mono 4 - obývací pokoj s kuchyňským koutem a 2 rozkládacími gauči (možnost typ 
„šuplík“) pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, balkon
bilo 6 - 1 ložnice s manželskou postelí a palandou, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem (možnost typ „šuplík“) pro 2 osoby, sociální zařízení 
se sprchou, balkon
vybavenost apartmánů:
klimatizace (na vyžádání v CK), 
TV, wi-fi , trezor, zřídka mikrovlnka

RESIDENCE ITACA

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 5 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
fakultativní příplatky:
klimatizace: 1 200 Kč/apartmán, ložní prádlo: 240 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden
plážový servis viz. strana 8

rodinný hotel s příjemnou atmosférou ležící v klidné lokalitě u pláže
poloha: Bibione – centrum, pláž - 100 m
vybavenost a služby:recepce, restaurace, vnitřní bar, televizní místnost, wifi, výtah, 
vyhrazené parkoviště,  většina společných prostor hotelu je klimatizovaná, půjčovna jízdních 
kol
stravování: snídaně – snídaně převážně formou bufetu 
popis pokojů: 
pokoj 2 CLASSIC - pokoj s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se 
sprchou, balkon, možnost 3. skříňového lůžka či palandy, klimatizace 
pokoj 2 COMFORT - pokoj s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení 
se sprchou po rekonstrukci, balkon, možnost 3. skříňového lůžka či palandy, klimatizace, 
minibar
vybavenost pokojů:
TV sat, telefon, trezor, klimatizace

HOTEL GARNI LOSANNA**19

9

vybavenost a služby: 
zpravidla vyhrazené parkovací stání 
popis apartmánů:
mono 3/4 -  obývací pokoj s  kuchyňským koutem, 1 či 2 rozkládacími gauči pro 1 či 2 
osoby (možnost typ „šuplík“) a případně palandou, sociální zařízení, zpravidla balkon či 
předzahrádka
bilo 4/5  - 1 ložnice s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj 
s  kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby (možnost typ „šuplík“), 
sociální zařízení, zpravidla balkon či předzahrádka; některé apartmány jsou dvoupodlažní
trilo 6/7 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či palandou, 
obývací pokoj případně s rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby (možnost typ „šuplík“), 
samostatná kuchyňka či kuchyňský kout v  rámci obývacího pokoje, sociální zařízení, 
zpravidla balkon či předzahrádka; u typologie trilo 7 je 7. lůžko zpravidla formou přistýlky a 
je umístěno buď v jedné z ložnic či v obývacím pokoji; některé apartmány jsou dvoupodlažní
quadrilo 6/7/8  -  1 ložnice s  manželskou postelí, 1 ložnice s  manželskou postelí či  2 
samostatnými lůžky či palandou, 1 menší ložnice s 1 či 2 samostatnými lůžky či palandou, 
obývací pokoj případně s rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby (možnost typ „šuplík“), 
samostatná kuchyňka či kuchyňský kout v rámci obývacího pokoje, sociální zařízení.
cena na www.forline.cz

APARTMÁNY BIBIONE do 350 m od pláže

cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto, všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
povinné příplatky: : pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
fakultativní příplatky: autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně, ložní prádlo: 240 Kč/os, ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os, závěrečný úklid: 1 300 Kč/
apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami), večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci), dětská postýlka: 790 Kč/týden, plážový servis viz. strana 8

ZKRÁCENÉ POBYTY NA 5 NOCÍ 

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 5 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
klimatizace , wifi, půjčení 2 jízdních kol/apartmám
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
fakultativní příplatky:
ložní prádlo: 240 Kč/os, ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden, plážový servis viz. strana 8

NEJVÝHODNĚJŠÍ CENA! 
Lze zohlednit požadavek na polohu 
apartmánu ( Bibione centrum , Lido del Sole nebo 
Bibione Pineda)

BAZÉN
V PRVNÍ LINII U PLÁŽE
VŠECHNY APARTMÁNY S BOČNÍM VÝHLEDEM 
NA MOŘE

IDEÁLNÍ POLOHA
KLIMATIZACE V CENĚ

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
20m

P

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
100m

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

5.5. 12.5. 19.5. 26.5. 2.6. 9.6. 16.6. 23.6. 30.6. 07.07. 14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
10.5. 17.5. 24.5. 31.5. 7.6. 14.6. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.8. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

2 190 2 490 3 290 3 990 4 990 5 990 6 490 6 990 7 990 7 990 8 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 7 990 5 990 4 990 2 790 2 790
2 490 3 390 3 990 4 990 5 990 6 990 7 490 7 990 9 990 9 990 10 990 10 990 11 990 11 990 11 990 11 990 10 990 8 990 5 490 3 490 3 490
3 790 3 990 4 990 5 990 6 990 7 990 8 990 10 990 12 990 12 990 14 990 14 990 15 990 15 990 15 990 15 990 12 990 9 990 6 490 3 990 3 990

500 700 800 1 000 1 200 1 500 1 700 1 900 2 200 2 200 2 400 2 400 2 600 2 600 2 600 2 600 2 400 2 000 1 200 700 700

mono 3/4
bilo 5/6
trilo 6/7
příplatek/sleva 1 noc*

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

05.05. 12.05. 19.05. 26.05. 02.06. 09.0.6 16.06. 23.06. 30.06. 07.07. 14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.8. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

4 990 4 990 5 390 5 390 9 490 11 890 12 190 12 690 16 990 16 990 17 890 17 890 17 890 19 190 19 990 19 990 15 590 11 990 7 890 4 990 4 990
5 590 5 590 5 690 5 690 10 790 13 590 14 090 14 490 20 090 20 090 21 690 21 690 21 690 22 090 22 890 22 890 18 190 13 690 8 990 5 590 5 590

mono 4
bilo 6

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

9 390 9 390 9 390 9 390 9 390 10 090 10 090 10 090 10 090 10 790 11 890 10 790 10 090 9 090 8 390 7 990 7 990
10 490 10 490 10 490 10 490 10 490 11 490 11 490 11 490 11 490 12 190 12 890 12 190 11 190 10 090 9 290 8 690 8 690

pokoj 2 classic se snídaní
pokoj 2 comfort se snídaní

pobyty od / do

Několik desítek privátních apartmánů v rámci řady více 
apartmánových domů či vilek po celém středisku Bibione.

ZKRÁCENÉ POBYTY na LIBOVOLNÝ POČET NOCÍ !!  
připravíme „na míru“ dle vašich požadavků
Doporučujeme pobyt v Bibione spojit 
s pobytem v Tarvisiu (viz strana 4,5,6. ) 
 

27.04. 04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

1490 2 490 3 490 4 490 5 490 6 490 7 490 8 490 8 990 9 990 9 990 11 990 11 990 12 990 12 990 12 990 12 990 10 990 7 990 5 990 3 590 3 590
2490 3 490 4 490 5 490 6 490 7 490 8 490 9 490 10 990 12 990 12 990 14 490 14 490 15 490 15 990 15 990 15 990 12 990 10 990 6 490 4 490 4 490
3490 4 490 5 490 6 490 7 490 8 490 9 490 11 490 13 490 16 490 16 490 18 490 18 490 19 490 19 490 19 490 18 990 14 990 11 990 6 990 4 990 4 990

mono 3/4
bilo 4/5
trilo 6/7

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

TVP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07. 14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.
07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

6 790 6 790 6 790 6 790 6 490 7 290 7 290 7 290 7 290 7 790 8 490 7 790 7 290 6 490 6 290 5 790 5 790
7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 8 290 8 290 8 290 8 290 8 790 9 290 8 790 8 290 7 290 6 790 6 290 6 290
1 350 1 500 1 350 1 350 1 350 1 450 1 450 1 450 1 450 1 550 1 700 1 550 1 450 1 300 1 250 1 150 1 150
1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 650 1 650 1 650 1 650 1 750 1 850 1 750 1 650 1 450 1 350 1 250 1 250

pokoj 2 classic se snídaní
pokoj 2 comfort se snídaní
přípl.za další noc classic
přípl.za další noc comfort

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Cena na osobu zahrnuje: ubytování se snídaní na 5 nocí, delegátské služby CK, 
denní a závěrečný úklid, plážový servis, delegátské služby CK
děti do 1 roku (bez nároku na lůžko a služby) zdarma

Cena na osobu zahrnuje: ubytování se snídaní na 7 nocí, delegátské služby CK, 
denní a závěrečný úklid, plážový servis, delegátské služby CK 
děti do 1 roku (bez nároku na lůžko a služby) zdarma

děti na přistýlce 1 - 7 let: - 50 %
děti na přistýlce 8 - 14 let: - 30 %
dospělý na přistýlce 15+: - 10 %

povinné příplatky: 
pobytová taxa (úhrada na místě) 0,90 Eur/den/osoba od 2 let
Fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně

děti na přistýlce 1 - 7 let: - 50 %
děti na přistýlce 8 - 14 let: - 30 %
dospělý na přistýlce 15+: - 10 %

povinné příplatky: 
pobytová taxa (úhrada na místě) 0,90 Eur/den/osoba od 2 let

POBYTY NA 7 NOCÍ 

Nově v nabídce zkrácené pobyty. Rozšířenou nabídku zkrácených a prodloužených pobytů najdete na www.forline.cz

LETOŠNÍ 

NOVINKA!!! PŮJČENÍ KOLA 4 dny za 20 Eur 

POBYTY na 5 nocí 

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

7 nocí

5 nocí

* příplatkem/slevou se rozumí zkrácení nebo prodloužení pobytu na požadovaný počet nocí

 - další noc



cca 100 m široký a 200 m dlouhý komplex sestávající z dvoupodlažních apartmánů (označení „V“) v rámci řadových vilek, jednopodlažních 
apartmánů (označení „R“) v rámci pětipodlažního apartmánového domu, bazénového areálu a prostoru s parkovou úpravou
poloha: Caorle – Ponente, pláž – 150m 
vybavenost a služby: restaurace - pizzerie s barem, park s dětským hřištěm, výtah (jen u pětipodlažní budovy), 1 vyhrazené parkovací 
stání, wifi (jen u bazénu), bazén 25 x 10 m, sluneční terasa s lehátky a slunečníky, dětský bazének
popis apartmánů: mono 4R - obývací pokoj s kuchyňským koutem, rozkládacím gaučem pro 2 osoby, rozkládacím křeslem pro 1 osobu a 
skříňovým lůžkem pro 1 osobu, sociální zařízení, balkon
bilo 4R -  1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení, balkon
bilo 4/5V - přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, terasa či předzahrádka; 1. patro: 1 ložnice 
s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem, sociální zařízení, balkon
trilo 6V -  přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, terasa či předzahrádka; 1. patro: 1 ložnice 
s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení, balkon
Vybavenost apartmánů: TV, klimatizace, trezor, kávovar

20 21

hotel s českým personálem, oblíbený zejména mezi českými klienty
poloha: Rimini centrum – 2 km, pláž – 30 m 
vybavenost a služby: recepce, klimatizovaná jídelna, bar s nejnižšími cenami v okolí, výtah, wifi ve společných prostorách 
hotelu (zdarma), venkovní posezení, zahrada s posezením a parkoviště
popis pokojů:
pokoj 2 - pokoj s manželskou postelí či dvěma samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou, možnost až dvou přistýlek 
(palanda), vlastní soc. zařízení, některé pokoje mají balkon (za příplatek). 
vybavenost pokojů: TV, většina pokojů má stropní ventilátor, klimatizace (pouze v pokojích bez balkónu - za příplatek), 
malá lednice (za příplatek)
stravování:
polopenze - česká a mezinárodní kuchyně: snídaně formou bufetu (nápoje, pečivo, jogurt, cornflakes, máslo, džem, med, 
pomazánky, sýr, salám atd.), večeře: polévka + hlavní chod (výběr ze dvou jídel), dezert nebo ovoce, zeleninový bufet, 
nápoje za poplatek

HOTEL DEL VECHIO **

cena za osobu zahrnuje: ubytování s polopenzí na 7 nocí, ložní 
a koupelnové prádlovšechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
povinné příplatky:
povinná úhrada na místě: pobytová taxa 1,5 Eur/os/den, dítě do 14 let zdarma 
fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 590 Kč/dospělá osoba, 2 490 Kč/dítě do 11 let včetně
pokoj s balkonem:  500 Kč/pokoj/týden (nutné objednat v ČR)
klimatizace: 6 Eur/pokoj/den (nutné objednat v ČR), lednička na pokoji: 
700 Kč/týden (nutné objednat v ČR), jednolůžkový pokoj: + 30 %
možnost dokoupení plážového servisu u delegáta: 70 – 80 Eur/týden 

Příjemný rodinný hotel ležící v části Visarba
poloha: Rimini  centrum  - 2,5 km , pláž -  100 m 
vybavenost a služby:
recepce, bar, restaurace, výtah, vyhrazené parkovací stání, wifi připojení na recepci
stravování:
polopenze: snídaně formou mezinárodního bufetu, servírované večeře výběrem zpravidla 
ze 2 menu, salátový bufet
popis pokojů: pokoj 2 – pokoj s manželskou 
postelí či dvěma samostatnými lůžky, sociální 
zařízení, balkón možnost až dvou přistýlek
vybavenost pokojů:
klimatizace, trezor, fén, TV

HOTEL KARIBA **

cena za osobu zahrnuje: 
ubytování s polopenzí na 7 nocí
ložní a koupelnové prádlo, delegátské služby CK
povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 1 €/den/osoba od 2 let 
fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 590 Kč/dospělá osoba, 2 490 Kč/dítě do 11 let včetně
příplatek za jednolůžkový pokoj: 3 390 Kč/týden
příplatek za all incusive: 2350 Kč/os/týden ( zahrnuje: 1/2 l vody a 1/4 l vína k 
večeři (osobu) + 1x slunečník + 2x lehátko na pláži (na pokoj)

rozsáhlý komplex dvoupodlažních apartmánů v rámci řadových vilek (označení „V“), dvoupodlažních apartmánů v rámci třípodlažních residencí 
(označení „Z“) a jednopodlažních apartmánů v rámci tří a čtyřpodlažních residencí (označení „R“), bazénový areál a prostor s parkovou úpravou
poloha: Caorle / Lido Altanea, centrum Altanea - 200 m; centrum Caorle - 6 km, pláž - 200 m (k dopravě na / z pláže je k dispozici též lokální 
motorový vláček zdarma) vybavenost a služby: restaurace - pizzerie s barem, dětské hřiště, wifi, 2x gril, výtah (jen u residencí), 1 vyhrazené 
parkovací stání/apartmán, animační programy v italském, německém či anglickém jazyce, prádelna*, bazén cca 800 m² s vířivkou, sluneční 
terasou, lehátky a slunečníky, dětský bazének, půjčovna jízdních kol*
popis apartmánů: bilo 5R - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení, balkon
bilo 5Z / bilo 5V - přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, terasa a předzahrádka; 1. patro: 1 ložnice s 
manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, sociální zařízení, balkon
trilo 7R - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a 
rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení, balkon
trilo 7Z / trilo 7V - přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení (umyvadlo a toaleta), 
terasa a předzahrádka; 1. patro: 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky (v některých 
případech je tato ložnice v přízemí), sociální zařízení, balkon
trilo 8R - 2 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 2x sociální zařízení, balkon
vybavenost apartmánů: klimatizace, TV, trezor, fén, mikrovlnka, kávovar

VILLAGGIO AI PINI 

04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeby vody, el. energie a příp. plynu
klimatizace, závěrečný úklid, delegátské služby
povinné příplatky: pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,80 €/den/osoba od 12 let 
fakultativní příplatky: autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
ložní prádlo:200 Kč / osoba,  dětská postýlka: 940 Kč / týden, plážový servis (zahrnuje 2 lehátka a slunečník):
1 890 Kč / týden / 01.06. - 07.09.
1 340 Kč / týden / 15.05. - 01.06. a 07.09. - 20.09.

6 790 7 390 7 390 8 890 10 790 12 890 16 390 18 890 25 890 25 890 27 190 27 190 27 190 27 190 27 190 27 190 23 290 16 390 7 390 6 790 6 790
7 490 7 990 7 990 9 790 11 890 14 190 17 690 19 690 26 390 26 390 28 390 28 390 28 390 28 390 28 390 28 390 23 690 17 090 7 990 7 490 7 490
7 790 8 190 8 190 9 790 11 890 14 690 17 690 20 390 28 390 28 390 29 490 29 490 29 490 29 490 29 490 29 490 24 890 17 690 8 190 7 790 7 790
8 390 8 690 8 690 10 390 12 590 15 890 19 590 22 590 31 390 31 390 33 090 33 090 33 090 33 090 33 090 33 090 27 590 19 590 8 690 8 390 8 390
9 390 9 790 9 790 11 590 14 190 17 490 22 890 25 090 35 990 35 990 37 790 37 790 37 790 37 790 37 790 37 790 31 990 21 690 9 790 9 390 9 390
9 190 9 990 9 990 12 490 14 990 17 490 22 890 26 590 35 490 35 490 37 290 37 290 37 290 37 290 37 290 37 290 31 490 22 690 9 990 9 190 9 190
9 090 9 790 9 790 12 290 14 790 17 290 22 690 26 290 34 990 34 990 36 790 36 790 36 790 36 790 36 790 36 790 30 990 22 290 9 790 9 090 9 090

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
200m

bilo 5R
bilo 5 Z
bilo 5 V
trilo 7 R
trilo 7 Z 
trilo  7 V 
TRILO 8 R 

pobyty od / do

VILLAGGIO LUNA

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto, všechny spotřeby (voda, el. energie, 
plyn), delegátské služby CK, klimatizace
povinné příplatky: pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,80 €/den/osoba od 12 let 
fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
ložní prádlo : 200 Kč/os, dětská postýlka: 940 Kč / týden
plážový servis (zahrnuje 2 lehátka a slunečník): 1 890 Kč / týden

VHODNÉ PRO RODINY S DĚTMI
BLÍZKO PLÁŽE
AQUAPARK AQUAFOLLIE 3 KM
KLIMATIZACE V CENĚ

HOTEL S ČESKÝM PERSONÁLEM V BLÍZKOSTI PÍSEČNÉ PLÁŽE
Dítě do 12 let ZDARMA

děti do 6 let ZDARMA! 

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
150m

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

P

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
100m

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

NEJMENŠÍ MOŽNÁ VZDÁLENOST OD PLÁŽE
NEJOBLÍBENĚJŠÍ A NEJŽÁDANĚJŠÍ UBYTOVÁNÍ 

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09.
11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.

3.990 4.290 4.290 4.490 4.990 5.490 5.990 6.490 6.990 7.990 7.990 7.990 7.990 7.990 7.990 7.990 6.990 6.490 5.990 4.990
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.290 2.290 2.290 2.290 2.490 2.790 2.990 3.290 3.490 3.990 3.990 3.990 3.990 3.990 3.990 3.990 3.490 3.290 2.990 2.490
3.590 3.590 3.590 3.590 3.990 4.390 4.790 5.290 5.590 6.390 6.390 6.390 6.390 6.390 6.390 6.390 5.590 5.290 4.790 3.990

pokoj 2
1.dítě 2-12 let na přistýlce 
2.dítě 2 - 12 let na přistýlce 
dospělá osoba na přistýlce 

pobyty od / do

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 3 1 .  1 .  2019

25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

5 120 5 120 5 120 5 120 5 120 6 550 6 550 6 550 6 550 6 550 8 640 8 640 6 810 5 510 5 120 5 120 5 120 5 120
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 670 3 670 3 670 3 670 3 670 4 670 4 670 4 670 4 670 4 670 6 130 6 130 4 860 3 940 3 670 3 670 3 670 3 670
4 640 4 640 4 640 4 640 4 640 5 640 5 640 5 640 5 640 5 640 7 800 7 800 6 160 4 990 4 640 4 640 4 640 4 640

pokoj 2
dítě do 6,99 let na přistýlce
dítě 7 - 11,99 let na přistýlce
dospělá osoba na přistýlce

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Možnost zkrácených a prodloužených pobytů na 3, 4 a 10 dní - kompletní nabídku najdete na www.forline.cz

04.05. 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

4 990 4 990 6 090 7 990 7 990 9 490 11 490 13 590 16 090 18 090 18 090 18 090 18 090 18 990 18 990 18 990 16 090 9 990 8 390 6 090 4 990
5 490 5 490 7 690 9 690 9 690 11 290 13 590 17 090 20 490 23 390 23 390 23 390 23 390 24 490 24 490 24 490 20 490 11 890 10 190 7 690 5 490
5 990 5 990 8 290 10 590 10 590 12 290 14 990 18 790 21 790 24 990 24 990 24 990 24 990 26 090 26 090 26 090 21 790 12 890 11 090 8 290 5 990
5 990 5 990 8 290 10 590 10 590 12 290 14 990 18 790 21 790 24 990 24 990 24 990 24 990 26 090 26 090 26 090 21 790 12 890 11 090 8 290 5 990
6 990 6 990 8 990 12 890 12 890 15 090 18 390 21 990 25 090 28 990 28 990 28 990 28 890 30 390 30 390 30 390 25 090 15 890 13 590 8 990 6 990

mono 4R
bilo 4R
bilo 4/5 - terasa
bilo 4/5 - zahrádka
trilo 6V

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

ITÁLIE
CAORLE

Caorle se nachází na pobřeží Jaderského moře 70 km 
severně od Benátek (Venezia). Historické letovisko v 
místě osídleném již před naším letopočtem, rybářský 
přístav nacházející se mezi řekami Livenza a Lemene, 
mezinárodně oblíbené ale poměrně malé turistické 
letovisko - to vše je Caorle. 
I přes svou velikost je tu však dostatek obchodů, 
restaurací, barů, supermarketů. 

z Brna 701 km/ z Prahy 788 km 
Doprava autobusem:
2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/ dítě včetně 11 let

ITÁLIE
RIMINI

Patří k nejznámějším a nejpopulárnějším italským 
letoviskům. Svým návštěvníkům nabízí oddych 
na písečných plážích, které jsou díky své šířce a 
pozvolnému vstupu do moře ideální pro rodiny s dětmi.  
Středisko nabízí nepřeberné množství sportovních 
a kulturních aktivit: vodní sporty a plážové atrakce, 
zábavní parky, starobylé památky v historickém centru, 
elegantní obchodní centra, stylové kavárny, restaurace, 
pizzerie, bary, diskotéky. 

z Brna 880 km/ z Prahy 920 km 
Doprava autobusem:

2 590 Kč/dospělá osoba, 2 490 Kč/ dítě včetně 11 let

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu



centrum – 100 m, pláž – 150 m
vybavenost a služby:
vyhrazené parkovací stání
popis apartmánů:
bilo 2 - 1x ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s vybaveným kuchyňským 
koutem, sociální zařízení, balkon, TV, klimatizace
bilo 5 - 1x ložnice s  manželskou postelí a palandou, obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem pro 1 osobu a vybaveným kuchyňským koutem, sociální zařízení, balkon, 
TV, klimatizace
vybavenost apartmánů:
TV, klimatizace

22 23

Areál je umístěn v olivovém háji a jeho vybavení uspokojí všechny věkové kategorie. Vyznačuje se svou 
čistotou, klidem a kvalitními službami.
poloha: 
Mattinata centrum – 30 min chůze, pláž – 50 m
vybavenost a služby:
Areál Villaggio Riccio je vybaven recepcí, barem, marketem (obchůdkem se smíšeným zbožím), 
univerzálním sportovním hřištěm, beach-volejbalovým hřištěm, zastřešenou tělocvičnou, dětským 
hřištěm s trampolínou, ping-pongovým stolem, půjčovnou sportovních potřeb (badminton, tenis, míče, 
aj.) Wifi za poplatek.
Cvičení aerobicu a zumby, především v měsících červenec a srpen. Každý večer probíhají v areálu 
společenské aktivity nebo večerní disco. Během dne se pořádají různé turnaje v beach volejbalu, 
nohejbalu a mnoho dalších.
popis ubytování: 
trilo 4 – 2 oddělené dvoulůžkové ložnice, kuchyňka s vybavenou kuchyňskou linkou,  možnost 1-2 
přistýlek, vlastní sociální zařízení, venkovní posezení. Možnost klimatizace za příplatek 0,50 EUR / 1kWh. 
Minimální obsazenost objektu 3 platící osoby.
bilo 4 – 2 dvoulůžkové ložnice z nichž jedna je průchozí, kuchyňka s vybavenou kuchyňskou linkou, 
vlastní sociální zařízení, venkovní posezení. Přenosný ventilátor. Minimální obsazenost objektu 2 platící 
osoby.
dřevěná chatka bez sociálního zařízení – jedna ložnice s  dvěma dvoulůžky, dvouhořákový vařič 
(plynová bomba za poplatek 10 EUR), lednička, základní kuchyňské nádobí, venkovní posezení.
stravování:
Snídaně - formou bufetu-  lze zakoupit pouze na celý pobyt, možnost dokoupení v CK i po příjezdu v 
Itálii na recepci.
Večeře - dvouchodové servírované večeře,  lze zakoupit pouze na celý pobyt, možnost dokoupení v CK 
i po příjezdu v Itálii na recepci

VILLAGGIO RICCIO

Cena za osobu zahrnuje:  ubytování v apartmánu/chatce/stranu na příslušný počet nocí, spotřeby všech energií (elektřina, voda, plyn), 
autobusová doprava
Fakultativní příplatky: pouze autobusová doprava 3 500 Kč/ os. , jednosměrná jízdenka 1 900 Kč/os.  Klimatizace - při ubytování v apartmánu 
Trilo je možnost klimatizace za poplatek 0,50 EUR/1 kWh. Klimatizace má vlastní pojistky a budík s měřákem, podle kterého se na konci Vašeho 
pobytu spočítá konečná cena dle Vaší spotřeby. Plynová bomba 10 EUR/celý pobyt 
Příplatky hrazené v CK: neobsazené lůžko 1 500 Kč/pobyt ( účtuje se pouze v červenci a srpnu) , parkovné za auto 150 Kč/noc , parkovné za motorku 
75 Kč/noc
snídaně 100 Kč/os/den , večeře 140 Kč/os/den - lze zakoupit pouze na celý pobyt
Povinné příplatky hrazené na místě: KLUBOVÁ KATRA - TESSERA CLUB: 0 - 5,9 let ZDARMA, od 6 let 2,20 EUR/os/noc
Toto členství zahrnuje: pobytovou taxu, neomezené využívání dětského, volejbalového a víceúčelového hřiště, trampolíny a pinpongového 
stolu, cenově zvýhodněné fakultativní výlety, cenově zvýhodněný nákupo v Ceco baru, slevy v přilehlých barech a restauracích, animační 
program - diskotéky, video projekce, cvičení zumby a další dle aktuální nabídky
Poplatek za povlečení a závěrečný úklid: apartmán 12 EUR/os/pobyt , chatka 10 EUR/os/pobyt , stan 8 EUR/os/pobyt
Příplatek za lehátko na pláži 9 EUR/os/pobyt
Povinný příplatek za zapůjčení plážového lehátka na pláži v měsících květen, červen, září a říjen. V těchto měsících není na pláži možnost 
pronájmu plážových setů (slunečník + 2 lehátka). 
Poplatek platí děti od 6 let, pro děti do 5,9 let není příplatek povinný. V měsících červenec a srpen je plážový set (slunečník + 2 lehátka) za běžné 
ceny: 8-12 EUR/den.

rodinná residence, nacházející se v centru letoviska Rosolina Mare
poloha: Rosolina Mare -  centrum, pláž - 350 m
vybavenost a služby:
bazén s lehátky (otevřen od 1.6. – 13.9.), recepce, výtah, parkoviště (1 parkovací místo/apartmán
popis apartmánů:
mono 2 - obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňským kout, sociální 
zařízení, balkon 
bilo 4  - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 1 osobu, sociální zařízení, balkon, klimatizace
trilo 6 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s 
kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení, balkon, klimatizace 
trilo 8 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 4 samostatnými lůžky, obývací pokoj s 
kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení, balkon, klimatizace
vybavenost apartmánů:
Klimatizace , wifi

RESIDENCE LA PIGNA 

11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, klimatizaci, wifi 
Fakultativní příplatky: pobyt se psem 30 Eur/týden, dětská postýlka 20 Eur/
týden, ložní prádlo 5 Eur /os ( platba na místě), parkovací místo navíc 20 Eur/
auto/týden ( je-li k dispozici), plážový servis 40 EUR (květen, červen, září) 70 EUR 
(červenec, srpen) - 1x slunečník + 2x lehátko 
autobusová doprava z ČR: 2 290 Kč/dospělá osoba, 2 190 Kč/dítě do 11 let včetně
Povinné příplatky: pobytová taxa 10 Eur/apartmán/týden, spotřeba energií: 
MONO 2/ 15 Eur - BILO 4 / 20 Eur - TRILO 6 / 25 Eur / - TRILO 8 / 30 Eur / apartmán 
(platba na místě)

3 220 3 220 3 220 3 220 4 010 4 010 4 700 7 810 7 810 8 850 8 850 8 850 10 090 12 320 9 200 6 780 4 350 3 320 3 320 3 320
3 840 3 840 3 840 3 840 4 700 4 700 7 120 10 580 10 580 11 960 11 960 11 960 13 350 15 770 12 650 9 540 9 540 3 840 3 840 3 840
4 180 4 180 4 180 4 180 5 390 5 580 8 850 12 310 12 310 14 040 14 040 14 040 15 770 19 220 14 730 11 270 6 080 4 180 4 180 4 180
4 700 4 700 4 700 4 700 7 120 7 120 10 580 15 720 15 720 17 150 17 150 17 150 18 960 22 580 17 840 13 350 8 330 4 700 4 700 4 700

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
350m

mono 2
bilo 4
trilo 6
trilo 8

pobyty od / do

RESIDENCE WANDA

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí
Fakultativní příplatky: ložní prádlo 10 Eur/os., pobyt se psem  (max. 20 kg - 
na vyžádání v CK) 50 Eur/týden, plážový servis 40 Eur (květen, červen, září) 70 
Eur (červenec, srpen) - 1x slunečník + 2x lehátko 
autobusová doprava z ČR: 2 290 Kč/dospělá osoba, 2 190 Kč/dítě do 11 let 
včetně
Povinné příplatky: pobytová taxa 10 Eur/apartmán/týden, závěrečný úklid 
40 Eur/apartmán (platba na místě)

OBLÍBENÉ UBYTOVÁNÍ 

BÁJEČNÝ AREÁL PŘÍMO U PLÁŽE 
DÍTĚ DO 12 LET ZDARMA! 
ČESKY HOVOŘÍCÍ PERSONÁL

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
150m

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
50m

VHODNÉ PRO DĚTI  
POLOHA VE VELMI KLIDNÉ ČÁSTI LETOVISKA

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

10.05. 13.05. 17.05. 20.05. 24.05. 27.05. 31.05. 03.06. 07.06. 10.06. 14.06. 15.06. 17.06. 21.06. 24.06. 28.6. 01.07. 04.07. 07.07. 10.07. 13.07.
19.05. 22.05. 26.05. 29.05. 02.06. 05.06. 09.06. 12.06. 16.06. 19.06. 26.06. 29.06. 26.06. 30.06. 03.07. 09.07. 12.07. 15.07. 18.07. 21.07. 24.07.

7/10 7/10 7/10 7/10 7/10 7/10 7/10 7/10 7/10 7/10 7/10 12/15 7/10 7/10 7/10 9/12 9/12 9/12 9/12 9/12 9/12
5 490 5 490 5 490 5 790 5 790 5 790 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 11 290 5 990 4 990 4 990 6 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
5 290 5 290 5 290 5 590 5 590 5 590 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 10 790 5 790 4 790 4 790 6 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790
4 590 4 590 4 590 5 090 5 090 5 090 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 10 190 4 990 3 990 3 990 5 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990

noci/dny
TRILO 
BILO 
CHATKA 

pobyty od / do

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

bilo 2
bilo 5

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

ITÁLIE
ROSOLINA MARE

Rosolina Mare je malebné turistické městečko, 
vzdálené asi 75 km od Benátek. Zdejší pláže s jemným 
pískem mají pozvolný vstup do moře a jsou  bezpečné 
i pro malé děti a neplavce.
K denním či večerním procházkám láká místní 
promenáda kolem pláže, letovisko nabízí celou řadu 
obchodů, restaurací a pizzerií.

z Brna 785 km/ z Prahy 955 km 
Doprava autobusem:
2 290 Kč/dospělá osoba, 2 190 Kč/ dítě včetně 11 let

ITÁLIE
GARGANO 

Poloostrov Gargano vybíhá do Jaderského moře a vytváří 
v něm malebnou siluetu ostruhy. Celý poloostrov je dnes 
chráněnou krajinnou rezervací se zákazem stavby nových 
objektů, a proto je téměř nenarušen vlivem přetechnizované 
civilizace. 
Nachází se zde celá řada hotelů, vilových penziónů, apartmánů 
a několik menších kempů. Panenská příroda v okolí Mattinaty 
je připravena Vám poskytnout neopakovatelný výhled na 
moře, vápencové skály, jeskyně, útesy a malebné zátoky.

z Brna 1420 km/ z Prahy 1550 km 
Doprava autobusem:

v ceně

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

16.07. 19.07. 22.07. 05.07. 28.07. 31.07. 03.08. 06.08. 09.08. 12.08. 15.08. 18.08. 21.08. 24.08. 30.08. 02.09. 06.09. 09.09. 13.09. 16.09.
27.07. 30.07. 02.08. 05.08. 08.08. 11.08. 14.08. 17.08. 20.08. 23.08. 26.08. 29.08. 01.09. 04.09. 08.09. 11.09. 15.09. 18.09. 22.09. 25.09.

9/12 9/12 9/12 9/12 9/12 9/12 9/12 9/12 9/12 9/12 9/12 9/12 9/12 9/12 7/10 7/10 7/10 7/10 7/10 7/10
8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 6 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 490
8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 6 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 290
6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 5 990 5 090 5 090 5 090 5 090 5 090 4 590

noci/dny
TRILO 
BILO 
CHATKA 

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

3 460 3 460 3 460 3 460 6 230 6 230 7 960 7 960 7 960 9 340 9 340 11 070 12 450 9 340 6 230 3 460 3 460 3 460 3 460
4 500 4 500 4 500 4 500 7 960 7 960 10 380 10 380 10 380 12 450 12 450 14 180 16 600 12 450 7 960 4 500 4 500 4 500 4 500



Díky své poloze je tento kemp jedním z nejkrásnějších a nejvyhledávanějších v Chorvatsku
poloha: mys Kamenjak,  pláž – 70m 
vybavenost a služby:
recepce, minimarket, restaurace, rychlé občerstvení, cukrárny, sprchy, veřejné grily na pláži, kotviště člunů, solární umývárny a WC, hřiště 
na míčové hry, tenis, stolní tenis, dětský koutek; ve společném „hospodářském“ stanu je k dispozici mikrovlnná trouba a sportovní potřeby 
k bezplatnému zapůjčení - míče, kuželky, spol. hry. Za poplatek je možno zapůjčit horská kola, vybavení na tenis, windsurfing či kompletní 
výbavu na šnorchlování.
popis ubytování:
Zařízené stany (ZS) - ubytování ve stanech typu Normandie, Créta a Cordoba pro 2–6 osob. Stany jsou postaveny na pevném dřevěném 
roštu. V každé ze dvou samostatných ložnic pro 2–3 osoby je 10 cm vysoká potažená molitanová matrace. V každém stanu je dále elektrické 
osvětlení, vlastní lednice, dvouhořákový propanbutanový vařič, kompletní jídelní souprava, souprava na vaření, kempový plastový stůl a 
židle, souprava na úklid a spací souprava (lehké přikrývky a polštáře). 
Obytné karavany (KA) - doplněné o prostornou stanovou předsíň na pevném dřevěném roštu nabízejí slušnou úroveň kempového 
ubytování. V karavanu jsou k dispozici dvě dvojlůžka vč. spací soupravy (lehké přikrývky a polštáře) a šatní poličky. Prostorná stanová 
předsíň slouží současně jako kuchyňský kout a jídelna. Najdeme tu elektrické osvětlení (jako i v karavanu), vlastní lednici, dvouhořákový 
propanbutanový vařič, kompletní jídelní soupravu, soupravu na vaření, kempový plastový stůl a židle, soupravu na úklid. 

24 25

poloha: centrum Bašky - 300 m, pláž - 350 m  
vybavenost a služby: vyhrazené parkovácí stání
popis apartmánů:
mono 2 – studio se dvěma lůžky a kuchyňským koutem, sociální zařízení, TV, terasa s posezením, 
v přízemí.
mono 2 klima – studio se dvěma lůžky a kuchyňským koutem, sociální zařízení, TV, klimatizace, 
balkon , v prvním patře.
trilo 4 – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, kuchyňský kout, sociální zařízení, TV, klimatizace, 
terasa s posezením, přízemí. Apartmán je vhodný pro 2 dospělé a 2 děti.
trilo 4+2 – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, prostorný obývací pokoj s rozkládací pohovkou 
pro 2 osoby (přistýlky za příplatek) a kuchyňským koutem, sociální zařízení, TV, klimatizace, 
balkon. 1. nebo 2. patro.
vybavenost apartmánů: TV, klimatizace, wifi

APARTMÁNOVÝ DŮM BRNABIČ

Cena za osobu zahrnuje: 
ubytování na 7 nocí, spotřebu všech energií a vody, pobytovou taxu, ložní prádlo, wifi, 
klimatizaci v období 29/6-31/8, parkování
fakultativní příplatky:  doprava autobusem 2 200 Kč/dospělá osoba  i děti
pes 6 Eur/noc (na vyžádání v CK), klimatizace v období do 29/6 a od 31/8 za 6 Eur/noc
polopenze v nedalekém penzionu Burin:  3 290 Kč/os., dítě od 5 do 12 let 1 650 Kč/os., 
večeře 2 100 Kč/os., večeře dítě od 5 do 12 let 1 050 Kč/os.
slevy: dítě do 12 let na pevném lůžku -300 Kč/os., dítě 12–18 let na pevném lůžku -150 
Kč/os. Děti do 5 let stravování ZDARMA

Hotel je rozvětven do několika křídel a obklopen bujnou vegetací, poskytující příjemný stín v horkých dnech.
poloha: Zelená Laguna, Poreč centrum – 4 km, pláž – 50 m 
vybavenost a služby: recepce, klimatizovaná restaurace, aperitiv bar , TV místnost, konferenční místnost, úschovna kol, 
venkovní bazén s mořskou vodou, barem a sluneční terasou s lehátky, dětské hřiště 
za příplatek: tenis, stolní tenis, minigolf, volejbal, vodní lyžování, vodní kolo, kola, fotbal, basketbal, windsurfing, kanoe, 
potápění
stravováni:polopenze – snídaně i večeře formou mezinárodního bufetu, nápoje nejsou zahrnuty v ceně.
popis pokojů:
pokoj 2 - pokoj s  manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení, možnost 1 přistýlky formou rozkládacího 
křesla. Základní pokoje jsou bez balkónu, za příplatek je možný balkón s výhledem na mořskou stranu nebo park.

HOTEL DELFÍN**  

08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09.
15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09.

cena za osobu zahrnuje:
ubytování s polopenzí na 7 nocí, ložní a koupelnové prádlo 
pobytovou taxu, závěrečný úklid 
fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 200 Kč/dospělá osoba i děti
pokoj parková strana, balkon 380 Kč/os, pokoj mořská strana, 
balkon 700 Kč/os
Domácí mazlíček: 8 Eur/noc (platba na místě), Dětská postýlka: 5 Eur/noc (platba na místě)
Parkování: 1 Eur/noc (platba na místě)

6 490 6 490 7 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 7 990 6 990
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
50m

pokoj 2
přistýlka dítě 2 - 11,99 let

pobyty od / do

KEMP STUPICE 

cena za osobu zahrnuje: ubytování na 7 nocí, pobytovou taxu, spotřebu všech energií a vody, pěší výlet do přírodní rezervace Kamenjak s průvodcem, delegátské služby CK
povinné příplatky: při vlastní dopravě parkovné uvnitř kempu 80 Kč/auto/noc (platba v CK)
fakultativní příplatky: autobusová doprava z ČR: 2 200 Kč/dospělá osoba i děti
pobyt se psem (na vyžádání) 6 Eur/noc
Slevy: dítě do 12 let při ubytování s minimálně 2 dospělými sleva 10 %.

JEDEN Z NEJVYHLEDÁVANĚJŠÍCH KEMPŮ V CHORVATSKU

NEJPRODÁVANĚJŠÍ APARTMÁNY V OBLÍBENÉ LOKALITĚ

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
70m

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
350m

DÍTĚ DO 12 LET ZDARMA
MÍSTO PRO AKTIVNÍ DOVOLENOU 

I ROMANTIKU

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

ZS 2
ZS 3
ZS 4
ZS 5., 6. osoba
KA 2
KA 3

pobyty od / do

CHORVATSKO
POREČ

POREČ je nejznámější a nejoblíbenější letovisko na 
Istrii. Kromě množství moderních hotelů a apartmánů 
nabízí překrásné procházky historickým jádrem 
města, které se rozkládá na nevelkém poloostrově.

z Brna 670 km/ z Prahy 880 km 
Doprava autobusem:
2 200 Kč/dospělá osoba i děti

CHORVATSKO
OSTROV KRK  

je s pevninou spojen impozantním mostem, díky němuž 
se ostrov Krk zařadil mezi nejatraktivnější turistická 
střediska v Chorvatsku. Množství památek spolu s krásně 
čistým mořem a krásnými plážemi vytvářejí dokonalé 
podmínky pro nezapomenutelnou dovolenou. Letovisko 
Baška návštěvníkům nabízí širokou paletu kulturního a 
společenského vyžití. z Brna 650 km/ z Prahy 845 km 

Doprava autobusem:
2 200 Kč / dospělá osoba i děti

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09.
08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09.

2 990 3 290 3 290 4 390 4 990 5 990 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 5 990 3 690 2 990
2 990 3 290 3 590 4 590 5 990 6 390 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 6 790 6 590 3 990 2 990
2 590 2 590 2 690 3 690 4 490 4 590 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 4 690 2 690 2 190
2 790 2 790 2 990 3 690 4 790 5 190 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 190 2 990 2 490
2 190 2 190 2 190 2 190 2 490 2 890 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 2 890 2 190 2 190

mono 2
mono 2 klima
trilo 4
trilo 4+2
přistýlka 

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09.
15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.

1 990 1 990 2 190 3 690 4 790 4 790 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 490 2 490 1 990
1 690 1 690 1 990 3 490 3 990 3 990 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 3 690 1 990 1 690
1 590 1 590 1 890 2 990 3 490 3 490 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 590 3 290 1 690 1 590

790 790 790 790 1 590 1 590 1 590 1 590 1 590 1 590 1 590 1 590 790 790 790
2 290 2 290 3 590 4 390 4 990 4 990 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 5 190 4 690 2 590 2 290
1 690 1 690 2 990 3 790 4 290 4 290 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 3 990 1 990 1 690

CHORVATSKO
PREMANTURA

Premantura - Kamenjak je nejjižnější mys Istrie, na 
pobřeží tohoto mysu je řada krásných pláží, díky 
své rozmanitosti oblíbených také mezi potápěči. Ke 
koupání a potápění lze využít i blízké ostrůvky. Díky 
poloze mysu a zdejším vzdušným proudům jsou zde 
skvělé podmínky pro windsurfing a jiné vodní sporty.z Brna 715 km/ z Prahy 920 km 

Doprava autobusem:
2 200 Kč/dospělá osoba i děti

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

TV P

Cena za apartmán

Cena za osobu

poloha:
centrum Bašky 400, m pláž - 450 m  
vybavenost a služby:
vyhrazené parkovací stání
popis apartmánů:
bilo 2+1 – dvoulůžková ložnice, obývací pokoj s rozkládacím lůžkem (přistýlka za 
příplatek) a kuchyňským koutem, sociální zařízení, balkon.
bilo 2+2 – dvoulůžková ložnice s přistýlkou pro 1 osobu (za příplatek), obývací pokoj 
s rozkládacím lůžkem (za příplatek) a kuchyňským koutem, sociální zařízení, balkon.
vybavenost apartmánů:
TV, wifi, v období 29/6 - 31/8  klimatizace v ceně ubytování, ostatní termíny za 
příplatek.

APARTMÁNOVÝ DŮM MOHAR 

Cena za osobu zahrnuje:
ubytování na 7 nocí, spotřebu všech energií a vody, pobytovou taxu, ložní prádlo, wifi, 
klimatizaci v období 29/6-31/8, parkování
fakultativní příplatky:   
doprava autobusem 2 200 Kč/dospělá osoba i děti
klimatizace v období do 29/6 a od 31/8 za 6 Eur/noc.
polopenze v nedalekém penzionu Burin:  3 290 Kč/os., dítě od 5 do 12 let 1 650 Kč/os., 
večeře 2 100 Kč/os., večeře dítě od 5 do 12 let 1 050 Kč/os.
slevy:
děti do 5 let stravování ZDARMA.
dítě do 3 let bez nároku na lůžko 1090 Kč/7 nocí

OBLÍBENÉ APARTMÁNY

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
400m

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09.
15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09.

3 290 3 890 4 990 5 890 6 890 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 6 890 4 990 3 290
3 290 3 890 4 990 5 890 6 890 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 6 890 4 990 3 290
1990 1990 1990 2190 2490 2690 2690 2690 2690 2690 2690 2490 1990 1990

bilo 2+1
bilo 2+2
přistýlka

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

TV

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019



poloha:
Vodice centrum - 800 m,  pláž - 350 m  
vybavenost a služby:
vyhrazené parkovací stání, společná místnost s  lednicí, televizí, mikrovlnou troubou a rychlovarnou 
konvicí, wifi, klimatizace
popis pokojů: 
pokoj 2 - pokoj s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou, balkón. 
vybavenost pokojů:
klimatizace, wifi
stravování:
snídaně - kontinentální bufet včetně nápojů
večeře – servírované menu - polévka, výběr 
ze 3 hlavních jídel s přílohou , dezert či 
ovoce, salátový bufet, nápoje za poplatek 
(polopenze je podávána v hotelu Nikola, 
vzdáleném cca 150m)

26 27

Moderní, nově zrekonstruovaný přízemní apartmán s venkovním posezením
poloha:
Vodice centrum - 1 km, pláž - 400 m
vybavenost:
Vyhrazené parkovací stání, wifi, klimatizace
Popis apartmánů:
quadrilo 6 - 3 samostatné ložnice s  manželskou postelí, prostorný obývací pokoj 
s vybaveným kuchyňským koutem, 2x sociální zařízení, přízemní terasa s posezením
vybavenost  apartmánů:
TV, klimatizace, wifi
stravování:
vlastní nebo možnost dokoupení večeří či polopenze v hotelu Nikola – viz. ceník
snídaně - kontinentální bufet včetně nápojů
večeře – servírované menu - polévka, výběr ze 3 hlavních jídel s přílohou , dezert či 
ovoce, salátový bufet, nápoje za poplatek

VILA SLUNCE

Cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, 
ložní a koupelnové prádlo, spotřebu všech energií a vody, závěrečný 
úklid, pobytovou taxu, parkování, delegátské služby CK 

Fakultativní příplatky: autobusová doprava 2 490 Kč/dospělá os ,    
2 290 Kč/ děti do 11 let včetně , večeře 2 000 Kč/os., polopenze 2 790 
Kč /os , klimatizace 7 Eur/den (platba na místě)

poloha:
Vodice centrum -  1 km, pláž 300 m,
vybavenost a služby:
recepce, restaurace s terasou, bar,  vyhrazené parkoviště, wifi, klimatizace
stravování:
snídaně - kontinentální bufet včetně nápojů
večeře – servírované menu - polévka, výběr ze 3 hlavních jídel s přílohou , dezert či 
ovoce, salátový bufet, nápoje za poplatek. Jedno jídlo vždy vegetariánské.
popis pokojů: 
pokoj 2 - pokoj s  manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení, 
balkon, možnost  2 přistýlek
vybavenost pokojů:
klimatizace, TV., telefon, malá lednička

HOTEL NIKOLA***  

25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

Cena za osobu zahrnuje: ubytování s polopenzí na 7 nocí, ložní a 
koupelnové prádlo, klimatizaci,  pobytovou taxu,  delegátské služby CK 

Fakultativní příplatky: autobusová doprava 2 490 Kč/dospělá os , 2 
290 Kč/ děti do 11 let včetně 

5 990 6 490 6 990 7 490 7 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 7 990 7 490 6 490 5 990
7 790 8 490 8 990 9 790 10 390 11 690 11 690 11 690 11 690 11 690 11 690 11 690 11 690 11 690 10 390 9 790 8 490 7 790
3 000 3 300 3 500 3 800 4 000 4 500 4 500 4 500 4 500 4 500 4 500 4 500 4 500 4 500 4 000 3 800 3 300 3 000
4 790 5 190 5 590 5 990 6 390 7 290 7 290 7 290 7 290 7 290 7 290 7 290 7 290 7 290 6 390 5 990 5 190 4 790

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
300m

pokoj 2
jednolůžkový pokoj
dítě do 10 let na přistýlce
dospělý na přistýlce

pobyty od / do

VILA ZORA – POKOJE S POLOPENZÍ 

Cena za osobu zahrnuje:  
ubytování s polopenzí na 7 nocí, ložní a koupelnové príádlo, 
spotřeby všech energií a vody, závěrečný úklid, pobytovou taxu, 
delegátské služby CK

Fakultativní příplatky:  
autobusová doprava 2 490 Kč/dospělá os , 2 290 Kč/ děti do 11 let 
včetně
klimatizace 5 Eur/den ( platba na místě)

MODERNÍ VILA V KLIDNÉ ULICI 

PROSTORNÝ PŘÍZEMNÍ APARTMÁN 

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
350m

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
400m

KLIMATIZACE V CENĚ
HOTEL S PŘÍJEMNOU RODINNOU ATMOSFÉROU 

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

pokoj 2

pobyty od / do

CHORVATSKO
VODICE

Vodice je velmi živé městečko, které se  řadí k 
nejatraktivnějším a nejvyhledávanějším místům 
Dalmácie. Nabízí nepřebernou spoustu sportovního i 
kulturního vyžití pro všechny věkové kategorie.
Stará část Vodice je tvořena kouzelnými kamennými 
náměstíčky a úzkými uličkami se spoustou obchůdků, 
taveren a stylových restaurací. 

z Brna 810km/ z Prahy 950 km 
Doprava autobusem:
2 490 Kč/dospělá osoba, 2 290 Kč/dítě do 11 let

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

7290 9990 12990 16990 16990 16990 16990 16990 16990 16990 16990 16990 12990 9490 8490 7490
7490 10490 13990 17990 17990 17990 17990 17990 17990 17990 17990 17990 13990 9990 8990 7990
7990 10990 14990 18990 18990 18990 18990 18990 18990 18990 18990 18990 14990 10990 9990 8990
8490 11490 15990 19990 19990 19990 19990 19990 19990 19990 19990 19990 15990 11990 10990 9990

quadrilo 4
quadrilo 5
quadrilo 6
quadrilo 7
 

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08.
08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08.

6 290 6 290 6 490 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490
P

Cena za apartmán

Cena za osobu

TV

třípatrový dům s 9 ti prostornými apartmány, vhodný i pro skupiny nebo rodiny s dětmi
poloha: Vodice centrum – 1,3 km,  pláž - 350 m
vybavenost a služby:
vyhrazené parkovací stání, venkovní gril, dlážděný dvůr vhodný např. na aerobik a jiné sportovní aktivity
popis apartmánů:
mono 3 – obývací pokoj s  vybaveným kuchyňským koutem, manželská postel s dřevěnou  nástavbou 
s dalším lůžkem pro 1 osobu, sociální zařízen, balkon 
bilo 4 - obývací pokoj s vybavenou kuchyňskou linkou a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, samostatná 
ložnice s manželskou postelí, sociální zařízení, terasa
trilo 4 – 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s manželskou postelí či se 2 samostatnými lůžky, obývací 
pokoj s vybaveným kuchyňským koutem, sociální zařízení, terasa
trilo 5/6 –1 ložnice s  manželskou postelí a jedním samostatným lůžkem nebo palandou, 1 ložnice 
s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem, sociální zařízení, terasa. Nebo dvě samostatné 
ložnice s  manželskou postelí a obývací pokoj s  rozkládacím gaučem pro dvě osoby,  kuchyňský kout, 
sociální zařízení, terasa
vybavenost apartmánů:
TV, klimatizace (mimo apartmánů mono), wifi, rychlovarná konvice
stravování:
vlastní nebo možnost dokoupení večeří či polopenze v hotelu Nikola – viz. ceník
snídaně - kontinentální bufet včetně nápojů
večeře – servírované menu - polévka, výběr ze 3 hlavních jídel s přílohou , dezert či ovoce, salátový bufet, 
nápoje za poplatek

VILA VLADO 

Cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní a koupelnové 
prádlo, spotřebu všech energií a vody, závěrečný úklid, pobytovou taxu, parkování, 
delegátské služby CK 

Fakultativní příplatky: autobusová doprava 2 490 Kč/dospělá os , 2 290 Kč/ děti 
do 11 let včetně , večeře 2000 Kč/os., polopenze 2 790 Kč /os , klimatizace 7 Eur/den 
(platba na místě)

PROSTORNÉ, MODERNÍ APARTMÁNY
IDEÁLNÍ PRO SPORTOVNÍ KOLEKTIVY 

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
350m

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

mono 3
bilo 4
trilo 4
trilo 5
trilo 6

pobyty od / do

TV

TV

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

5 490 5 990 6 490 7 490 8 590 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 8 590 7 490 6 990 4 990
5 990 6 990 7 490 8 490 10 990 13 990 13 990 13 990 13 990 13 990 13 990 13 990 13 990 13 990 10 990 8 490 7 990 5 990
6 990 7 990 8 490 9 490 12 990 16 990 16 990 16 990 16 990 16 990 16 990 16 990 16 990 16 990 12 990 9 490 8 990 6 990
7 490 8 490 8 990 9 990 13 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 13 990 9 990 9 490 7 490
7 990 8 990 9 490 10 490 14 990 18 990 18 990 18 990 18 990 18 990 18 990 18 990 18 990 18 990 14 990 10 490 9 990 7 990

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

   naše 

srdcovka



ubytování v  apartmánu nebo pokoji bez bližší specifikace (jméno domu, vzdálenost od 
pláže a centra ) 
poloha: 
centrum Vodice – max. 1000 m,  pláž -  max. 400 m
vybavenost apartmánů: dle konkrétního apartmánu, vybavený kuchyňský kout s lednicí, 
zpravidla balkon, parkovací stání
vybavenost pokojů: dle konkrétního pokoje, zpravidla balkon, parkovací stání
stravování: vlastní nebo polopenze podávaná v  Hotelu NIKOLA či jiném blízkém hotelu 
nebo restauraci
snídaně - kontinentální bufet včetně nápojů
večeře – servírované menu - polévka, 
výběr ze 3 hlavních jídel s přílohou, 
dezert či ovoce, salátový bufet, nápoje za 
poplatek

28 29

poloha:
Vodice centrum  - max.1 500 m, pláž - max. 400 m
vybavenost:
zpravidla vyhrazené parkovací stání
popis apartmánů:
mono 2 - obývací pokoj s kuchyňským koutem, manželská postel či dvě samostatná lůžka, 
sociální zařízení, balkon či terasa
bilo 4 - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obytná kuchyň či obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a  rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení, balkon 
či terasa
trilo 4/5/6 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými 
lůžky, obytná kuchyň či obývací pokoj s  kuchyňským koutem a  případně rozkládacím 
gaučem pro 1 či 2 osoby, sociální zařízení, balkon či terasa
poznámka - vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o více  apartmánů v rámci několika desítek 
soukromých domů, je popis viz výše jen orientační, resp. vystihuje nejčastější varianty co 
do skladby a charakteru jednotlivých lůžek
vybavenost  apartmánů:
zpravidla TV
popis pokojů: 
pokoj 2 – pokoj s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení, balkon či 
terasa. Možnost 1 přistýlky.
vybavenost pokojů:
zpravidla TV, zpravidla společná lednice a rychlovarná konvice pro více pokojů 
stravování:
vlastní nebo možnost dokoupení večeří či polopenze v hotelu Nikola – viz. ceník. U pokojů 
je polopenze zahrnuta v ceně.
snídaně - kontinentální bufet včetně nápojů
večeře – servírované menu - polévka, výběr ze 3 hlavních jídel s přílohou , dezert či ovoce, 
salátový bufet, nápoje za poplatek

APARTMÁNY A POKOJE S POLOPENZÍ VODICE

Cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní a koupelnové prádlo, spotřebu všech energií a vody, závěrečný úklid, pobytovou taxu, delegátské služby CK 
fakultativní příplatky: autobusová doprava 2 490 Kč/dospělá os , 2 290 Kč/ děti do 11 let včetně , večeře 2000 Kč/os., polopenze 2 790 Kč /os , klimatizace 7 Eur/den (platba na místě - nutno objednat předem v ČR)

poloha:
Vodice centrum - 800 m, pláž - 350 m
vybavenost a služby:
parkování u objektu, společné venkovní posezení
popis apartmánů:
bilo 2 - ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, kuchyňský kout, 
sociální zařízení, balkon 
bilo 3 - ložnice s manželskou postelí a jedním samostatným lůžkem či se třemi 
samostatnými lůžky, kuchyňský kout, sociální zařízení, balkon
vybavenost apartmánů:
klimatizace, wifi
stravování:
vlastní nebo možnost dokoupení večeří či polopenze v hotelu Nikola – viz.ceník
snídaně - kontinentální bufet včetně nápojů
večeře – servírované menu - polévka, výběr ze 3 hlavních jídel s přílohou , dezert či 
ovoce, salátový bufet, nápoje za poplatek

VILA OLIVA  

01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

Cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní 
a koupelnové prádlo, spotřebu všech energií a vody, závěrečný úklid, 
pobytovou taxu, parkování, delegátské služby CK 

Fakultativní příplatky: autobusová doprava 2 490 Kč/dospělá os , 
2 290 Kč/ děti do 11 let včetně , večeře 2000 Kč/os., polopenze 2 790 Kč 
/os , klimatizace 7 Eur/den (platba na místě), pobyt se psem 7 Eur/noc

5 490 5 990 6 790 6 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 6 990 6 790 6 590 4 990
5 990 6 490 6 990 8 490 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 7 990 7 290 6 790 5 490

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
350m

bilo 2
bilo 3

pobyty od / do

VODICE ŽOLÍK = ubytování + doprava 

Cena za osobu zahrnuje: 
ubytování v apartmánu nebo pokoji na 7 nocí, autobusovou dopravu, 
případně 7x polopenzi (je-li objednána)  ložní a koupelnové prádlo, 
spotřebu všech energií a vody, závěrečný úklid, pobytovou taxu, 
delegátské služby CK 

NEJLEVNĚJŠÍ DOVOLENÁ

SKVĚLÉ CENY PO CELOU SEZÓNU !

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
400m

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
400m

MOŽNOST POBYTU S DOMÁCÍMI MAZLÍČKY! 

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

ubytování v apartmánu + doprava
ubytování v pokoji + doprava + polopenze

pobyty od / do

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09.
08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.

4 990 5 590 6 490 6 590 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 6 590 6 290 5 990
5 490 5 990 6 690 7 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 7 990 6 990 6 490
6 490 6 990 7 990 10 490 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 10 490 7 990 7 490
6 990 7 990 8 990 11 990 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 11 990 8 990 7 990
7 990 8 990 9 990 12 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 12 990 9 990 8 490

mono 2
mono 3
bilo 4
trilo 4
trilo 6

pobyty od / do

07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.
16.06. 23.06. 30.06. 07.07. 14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09. 22.09.

4 890 4 990 5 490 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 490 4 990 4 890
6 790 6 990 7 990 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 7 990 6 990 6 790

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

pro 2 osoby -  apartmán typu studio 2
pro 3 osoby -  apartmán typu studio 3
pro 4 osoby -  apartmán typu bilo 4
pro 5 – 6 osob -  apartmán typu trilo 5/6

NYNÍ NOVĚ TAKÉ POBYTY NA 5 NOCÍ!!!  

Cena za osobu zahrnuje: ubytování na 7 nocí, polopenzi, ložní a koupelnové prádlo, spotřebu všech energií a vody, závěrečný úklid, pobytovou taxu, delegátské služby CK 
Fakultativní příplatky: autobusová doprava 2 490 Kč/dospělá os , 2 290 Kč/ děti do 11 let včetně

01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

5 990 5 990 5 990 5 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 5 990 5 990 4 990 4 990
4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 3 490 3 490
5 490 5 490 5 490 5 490 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 5 690 5 490 5 490 4 490 4 490

pokoj 2
dítě do 10 let na přistýlce 
dospělý na přistýlce

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na 5 nocí, ložní a koupelnové prádlo, spotřebu všech energií a vody, závěrečný úklid, pobytovou taxu, parkování, delegátské služby CK 
Cena za osobu v pokoji zahrnuje: ubytování s polopenzí na 5 nocí, ložní a koupelnové prádlo, spotřebu všech energioí a vody, závěrečný úklid, pobytovou taxu, delegátské služby CK
Fakultativní příplatky: polopenze v hotelu Nikola 400 Kč/os/den, večeře v hotelu Nikola 290 Kč/os/den, klimatizace (nutno objednat předem v ČR) 7 Eur/den 

02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07. 14.07. 21.07. 28.07. 04.8. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09.
07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.

3.690 3 990 4 690 4 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 5 790 4 490 4 890 4 290
3 990 4 290 4 890 5 890 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 6 590 5 690 4 990 4 690
4 690 4 990 5 790 7 590 9 490 9 490 9 490 9 490 9 490 9 490 9 490 9 490 9 490 7 590 5 790 5 490
5 690 6 490 7 290 9 290 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 9 290 7 190 5 990

4 590 4 690 4 790 4 990 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 4 990 4 690 4 590

pobyty od / do

mono 2
mono 3
bilo 4
trilo 6

pokoj s polopenzí
P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu



kvalitně a vkusně zařízený apartmánový dům se nachází v klidnější části letoviska
poloha:
Baška Voda centrum - 300 m,  pláž - 150 m
vybavenost a služby: 
klimatizace, wifi, parkování na parkovišti zdarma, parkování v garáži pouze na 
vyžádání a za poplatek
popis ubytování:
bilo 2+2 – samostatná dvoulůžková ložnice, obývací pokoj s kuchyňským koutem a 
rozkládací pohovkou pro 2 osoby (nejlépe děti) , sociální zařízení,  TV , klimatizace, 
balkon. 
trilo 4+2– dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, obývací pokoj s rozkládací 
pohovkou pro 2 osoby (nejlépe děti) , sociální zařízení,  TV , klimatizace, balkon.

poloha: Seget Donji, centrum - 800 m, Trogir - 3 km,  pláž - 100 m
vybavenost a služby:
recepce / společenská místnost / minimarket, restaurace / bar, částečně zastíněná velká terasa s 
výhledem na moře s posezením a slunečníky, na každém patře společná lednička, wifi, vyhrazené 
parkoviště
stravování:
snídaně - kontinentální bufet včetně nápojů
večeře - servírované menu s výběrem z 1 polévky, 3 hlavních jídel s přílohou, salátový bufet, servírovaný 
dezert či ovoce, nápoje za poplatek; v sobotu večeře formou jednotného menu
popis apartmánů:
bilo 4 - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 
2 osoby, sociální zařízení, balkon
vybavenost apartmánů:
klimatizace, TV, wifi

30

jedná se o ubytování v samostatných bungalovech v rámci rozsáhlého komplexu Resnik, kdy od hlavní budovy 
komplexu, ve které je poskytována většina služeb, jsou vzdáleny do 100 metrů
poloha: Kaštel Štafilić centrum - 1 km, Trogir - 7 km, pláž - 50 m
vybavenost a služby: recepce, wifi, restaurace s terasou a výhledem na moře, bar s krytou terasou, televizní 
místnost,  animační programy s českým animátorem (od 01.07. do 26.08.), vyhrazené parkoviště, směnárna, 
stánek se suvenýry a denním tiskem, lehátka na pláži*, tenisové kurty, hřiště na košíkovou, badminton, plážový 
volejbal  
stravování: all inclusive - snídaně, obědy a večeře formou mezinárodního bufetu včetně nápojů, nealkoholické 
nápoje, točené pivo a víno 10.00 až 22.00 hod,  zmrzlina pro děti 16.00 až 17.00 hod. (s výjimkou soboty)
popis ubytování:
P2+1 balkon - pokoj s manželskou postelí, sociální zařízení, balkon, 3. lůžko formou přistýlky 
(pouze pro děti do 14 let)
bungalov 4 A / B - 1 ložnice se 4 samostatnými lůžky, sociální zařízení, 
terasa, poznámka - bungalovy s označením B byly v roce 2006 kompletně 
zrenovovány, bungalovy s označením A nikoli 
vybavenost ubytování: TV (jen u bungalovů B), telefon (jen u pokojů)

REKREAČNÍ AREÁL RESNIK  

08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09.
15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09.

cena za osobu zahrnuje: ubytování v  pokoji či bungalovu  na 7 nocí , 
7x stravování formou all inclusive, denní úklid, závěrečný úklid, ložní a 
koupelnové prádlo
spotřeby všech energií a vody, pobytová taxa, delegátské služby CK , animační 
program pro děti v českém jazyce (29.06. - 31.08.)  
fakultativní příplatky: autobusová doprava 2 590 Kč/dospělá os. 2 390 Kč/
dítě do 11 let včetně, slevy pro 3. a 4 lůžka:, děti do 5 let - 100 % , děti od 6 do 
9 let - 50 % 
děti od 10 do 14 let - 30 %, ostatní od 15 let - 20 % 

6 990 7 690 8 190 10 490 10 790 10 790 10 790 10 790 10 790 10 790 9 790 8 190 7 690 6 990
7 790 8 490 9 490 11 690 11 890 11 890 11 890 11 890 11 890 11 890 10 890 9 490 8 490 7 790
7 290 7 990 9 190 11 590 11 690 11 690 11 690 11 690 11 690 11 690 10 590 9 190 7 990 7 290

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
50m

bungalov 4 A
bungalov 4 B
P2 + 1 balkon
přistýlka dítě do 5,99 let

pobyty od / do

VILA KAIROS  

Cena za osobu zahrnuje: 
ubytování v apartmánů bilo 4 při obsazenosti  2 osobami na 7 nocí 
7x polopenze, závěrečný úklid, ložní a koupelnové prádlo
spotřeby vody a el. energie a příp. plynu. pobytová taxa
delegátské služby CK
fakultativní příplatky:
autobusová doprava: 2 590 Kč/dospělá os. 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně
slevy pro 3.  lůžka: děti od 2 - 5  let - 100 %, děti od 6 - 9 let  -  100%
slevy pro 4.  lůžka: děti do 2 - 5  let - 100 %, děti od 6 - 9 let  -  50%
slevy pro 3. a 4. lůžka: děti od 10 do 11 let - 50 % , ostatní od 12 let - 20 % 

ČESKY HOVOŘÍCÍ PERSONÁL
PESTRÁ PALETA SPORTOVNÍHO VYŽITÍ 

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
100m

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

IDEÁLNÍ PRO RODINY 
S MALÝMI DĚTMI

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

bilo 4 / 2 os.

pobyty od / do

CHORVATSKO
TROGIR

Nejhezčí město severní Dalmácie a je  zapsáno do 
listiny světového kulturního dědictví organizace 
UNESCO. Kaštel Štafilić se  nachází  mezi starobylými 
městy Trogirem a Splitem.  Charakterický  je  
množstvím pobřežních tvrzí (chorvatsky „kaštel“) 
vybudovaných za válek s Turky. 
Seget Donji  je předměstí Trogiru, ležící v  zátoce 
Saldun, které skýtá ideální podmínky pro vodní sporty.

z Brna 880 km/ z Prahy 1020 km 
Doprava autobusem:
2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09.
15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09.

6 690 6 990 7 990 9 290 9 990 9 99O 9 99O 9 990 9 990 9 990 9 690 9 290 6990 6290
P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

31

jedná se o ubytování ve dvoupodlažních dependancích v rámci rozsáhlého komplexu Hotelu Alem, v jehož hlavní budově je poskytována většina 
služeb  poloha: Baško Polje, Baška Voda - 1,5 km, Baško Polje - 50 m
vybavenost a služby: recepce, restaurace s terasou, venkovní bar, kavárna, plážová restaurace s barem, společenská místnost s TV, dětské hřiště, 
pravidelné animační programy, místnost pro úschovu zavazadel, vyhrazené parkoviště, wifi (zdarma 3 hod. / den (ostatní za poplatek 30 KN / den)
sport a relaxace: multifunkční betonové hřiště, biliár, stolní tenis, stolní fotbal
stravování: snídaně - mezinárodní bufet včetně nápojů, večeře - mezinárodní bufet, 
0,2 l nápoje (voda, džus, pivo či víno), ostatní nápoje za poplatek
popis pokojů: pokoj 2/3 - pokoj se 2 či 3 samostatnými lůžky, sociální zařízení, 
balkon orientovaný na moře

DEPANDANCE HOTELU ALEM

Cena za osobu zahrnuje: ubytování v pokoji  7 nocí 
7x polopenze, závěrený úklid, ložní a koupelnové prádlo
spotřeby všech energií a vody, pobytová taxa
delegátské služby CK
fakultativní příplatky:
autobusová doprava: 2 590 Kč/dospělá os. 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně
jednolůžkový pokoj: + 30% 
slevy pro 3. lůžka: děti do 11 let:  ZDARMA
ostatní od 12 let: - 500 Kč/os/týden

DÍTĚ DO 12 LET ZDARMA

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
50m

CHORVATSKO
BAŠKO POLJE  

Letovisko se nachází 2 km jihovýchodně od populárního 
letoviska Baška Voda a 8 km od Makarské. Vyniká krásnými 
plážemi z drobných oblázků, bohatstvím borových lesů a 
jedinečnou přírodní scenérií, jíž dominuje vápencový hřeben 
pohoří Biokovo.  

z Brna 930 km/ z Prahy 1127 km 
Doprava autobusem:

2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08.
15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09.

4 990 5 990 7 290 7 490 7 890 7 890 7 890 7 890 7 890 7 890 7 490 5 990 5 490
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

pokoj 2/3

přistýlka dítě do 11 let

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

TV P

Cena za apartmán

Cena za osobu

APARTMÁNOVÝ DŮM NIKOLINA 

cena za osobu zahrnuje:
ubytování v apartmánu na 7 nocí, pobytovou taxu, klimatizaci, spotřebu všech 
energií a vody, ložní prádlo, služby delegáta CK
fakultativní příplatky:
autobusová doprava: 2 590 Kč/dospělá os. 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně
strava v restauraci Mars – polopenze 2 790 Kč/os., dítě do 10 let 2 290 Kč/os., 
večeře 1 990 Kč/os., dítě do 10 let 1 890 Kč/os.,

NÍZKÉ CENY I VE VYSOKÉ SEZÓNĚ

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
300m

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

2 190 3 490 4 790 5 890 6 990 6 990 7 390 7 390 7 390 7 390 7 390 7 390 6 990 4 990 3 390 2 190 1 990
1590 2590 2990 3990 4890 4890 5290 5290 5290 5290 5290 5290 4890 3890 2590 1590 1590

990 990 990 990 2290 2290 2290 2290 2290 2290 2290 2290 2290 990 990 990 990

bilo 2 + 2
trilo 4 + 2
přistýlka 

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

CHORVATSKO
BAŠKA VODA  

Jedno z  nejoblíbenějších letovisek Makarské Riviéry, 
především díky mohutnému panoramatu pohoří Biokovo, 
které dotváří jedinečnou atmosféru tohoto místa. Borovicové 
a olivové háje, které lemují zdejší oblázkové pláže, zase 
vytvářejí velmi příjemné místní klima.   

z Brna 928 km/ z Prahy 1125 km 
Doprava autobusem:

2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let



poloha: Baška Voda centrum - 150 m, pláž - 150 m    
vybavenost a služby: vyhrazené parkovací stání (počet míst omezen, max. 4 auta)    
stravování:   
snídaně - fakultativně - kontinentální bufet včetně nápojů    
oběd - fakultativně - servírované menu - polévka, hlavní chod (výběr z obědového menu), 
salát, dezert či ovoce, 0,2 l nealkoholického nápoje, ostatní nápoje za poplatek    
večeře - fakultativně - servírované menu s výběrem z 1 polévky, 3 hlavních jídel s přílohou, 
salátu či ovoce, 0,2 l nealkoholického nápoje, ostatní nápoje za poplatek;, na vyžádání 
možnost vegetariánské stravy i různých druhů diet; v sobotu večeře formou jednotného 
menu, poznámka - stravování je podáváno v restauraci Mars cca 300 m    
popis apartmánů:    
mono 2 - obývací pokoj s kuchyňským koutem a manželskou postelí, sociální zařízení, 
balkon s výhledem na moře    
bilo 4 - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení, balkon s výhledem na moře    
vybavenost apartmánů: klimatizace, TV, wifi 
popis pokojů:    
pokoj  2 - pokoj s manželskou postelí, sociální zařízení    
pokoj 2 balkon - pokoj s manželskou postelí, sociální zařízení, balkon či terasa     
vybavenost pokojů: klimatizace (pokoj 2), ventilátor (pokoj 2 balkon), TV, wifi    

32 33

poloha:    
Baška Voda centrum - 350 m, pláž - 350 m     
vybavenost a služby:    
vyhrazené parkovací stání    
popis apartmánů:    
bilo 4 typ A - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a 
2 samostatnými lůžky, sociální zařízení, terasa s lehátky, houpačkou a výhledem na 
moře    
bilo 4 typ B - vstupní ložnice s manželskou postelí, obytná kuchyně s rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby (od ložnice oddělená posuvnými dveřmi), velmi malé sociální 
zařízení (vstup z ložnice), balkon s výhledem na moře    
trilo 6 - 2  ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a  rozkládacím gaučem pro 2 osoby,  sociální zařízení, společná terasa s 
grilem    
vybavenost apartmánů:    
klimatizace, TV, wifi , trezor, varná konvice  

VILA GRMOJA   

25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09.
01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09.

cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní a koupelnové prádlo, spotřebu 
všech energií a vody, závěrečný úklid, pobytovou taxu
fakultativní příplatky:
autobusová doprava: 2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let 
včetně
polopenze (v nedaleké restauraci Mars): 
1 490 Kč / týden /děti do 3 let  
1 990 Kč / týden / děti od 4 do 11 let
3 290 Kč / týden / ostatní od 12 let

9 490 10 490 10 490 12 190 14 990 16 490 16 490 16 490 16 490 16 490 16 490 16 490 15 290 12 790 10 490 9 490
8 990 10 290 10 290 11 890 14 690 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 14 690 12 490 10 290 8 990

10690 10990 10990 13390 16590 17990 17990 17990 17990 17990 17990 17990 16790 14290 10990 10690

bilo 4 typ A  
bilo 4 typ B  
trilo 6  

pobyty od / do

VILA LOVRE  - APARTMÁNY a POKOJE 

Cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí,  ložní a koupelnové prádlo , pobytovou taxu , spotřebu 
všech energií a vody, závěrečný úklid, delegátské služby CK
Cena osobu v pokoji zahrnuje: ubytování na 7 nocí, 7x polopenzi (v restauraci Mars) , ložní a koupelnové prádlo, 
pobytovou taxu, spotřebu všech energií a vody, závěrečný úklid, delegátské služby CK
fakultativní příplatky - pokoje: autobusová doprava: 2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně
dvoulůžkový pokoj obsazený 1 osobou: 2 790 Kč / týden
plná penze: 1 890 Kč / týden / děti do 10 let, 2 090 Kč / týden / ostatní od 11 let
fakultativní příplatky - apartmány: autobusová doprava: 2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně
polopenze podávána v restauraci Mars:
2 490 Kč / děti do 10 let / týden
2 990 Kč / ostatní od 11 let / týden
plná penze podávána v restauraci Mars:
3 990 Kč / děti do 10 let / týden
4 790 Kč / ostatní od 11 let / týden

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
150m

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

mono 2
bilo 4
pokoj 2
pokoj 2 balkón 

pobyty od / do
25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09.
01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09.

4 990 4 990 5 990 6 890 7 390 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 7 890 6 890 6 290 4 990
7 890 7 890 9 690 9 990 11 990 14 390 14 390 14 390 14 390 14 390 14 390 14 390 12 990 10 990 10 590 7 890
4 890 5 790 5 790 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 790 5 390 4 990
5 490 5 990 5 990 7 290 7 290 7 290 7 290 7 290 7 290 7 290 6 990 5 890 5 590

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
350m

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Nedávno zrekonstruovaný penzion přímo na pláži
poloha: Živogošče - Mala Duba, Živogošče centrum  - 1 km,  pláž - 0 m
vybavenost a služby: restaurace s velkou terasou přímo na pláži, klimatizace, wifi ve společných 
prostorech, vyhrazené parkovací stání stravování: polopenze, snídaně - kontinentální bufet včetně nápojů, 
večeře - servírované menu s výběrem z 1 polévky či teplého předkrmu, 3 hlavních jídel s přílohou, salátu, 
dezertu či zmrzliny či ovoce, nápoje k večeři za poplatek
popis pokojů:
pokoj 2 balkon - pokoj s manželskou postelí, sociální 
zařízení, menší balkon, u některých pokojů možnost 1 přistýlky.
pokoj 2 moře  - pokoj s manželskou postelí, sociální zařízení, francouzské okno s výhledem 
na moře, možnost 1 přistýlky
apartmán bilo 4 - velký obývací pokoj s manželskou postelí pro 2 osoby, od  plně vybavené kuchyně 
oddělený zatahovacími dveřmi, samostatná ložnice se dvěma lůžky, terasa s výhledem na moře, sociální 
zařízení, malá sauna. Apartmán s překrásným výhledem na moře se nachází v posledním patře penzionu.
vybavenost pokojů/apartmánu: TV, klimatizace, fén, nápojová lednička

PENZION MALA DUBA 

cena za osobu zahrnuje:
ubytování s polopenzí na 7 nocí, ložní a koupelnové prádlo
spotřeby všech energií a vody, závěrečný úklid, 
pobytovou taxu
fakultativní příplatky:
autobusová doprava: 2 590 Kč/dospělá osoba, 
2 390 Kč/dítě do 11 let včetně
klimatizace: 7 Eur/den

IDEÁLNÍ MÍSTO PRO KLIDNOU DOVOLENOU
PŘÍMO NA PLÁŽI        

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
0m

CHORVATSKO
ŽIVOGOŠČE  

Krásná vesnička, ideální především pro trávení velmi klidné 
dovolené. Pláže jsou zde tvořeny jemnými oblázky a nejsou 
přelidněné ani v  hlavní sezóně. Za zábavou či turistickým 
ruchem je možno dojít procházkou cca 1 km do centra 
Živogošče, popř. navštívit některou z  nedalekých okolních 
vesniček k čemuž lze využít i místní veřejná doprava.

z Brna 960 km/ z Prahy 1220 km 
Doprava autobusem:

2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09.
08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.

6 190 6 790 6 990 7 490 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 7 990 7 490 6 990 6 490
6 390 6 990 7 190 7 690 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 8 190 7 190 7 190 6 690
3 390 3 790 3 990 4 190 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 490 3 990 3 690 3 590
4 190 4 990 4 990 5 490 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 290 4 990 4 490 4 390

pokoj 2 balkón

pokoj 2 moře 

dítě do 12 let na přistýlce

dospělá osoba na přistýlce 

bilo 4

dítě do 12 let na přistýlce 

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

TV

Dům umístěný ve svahu díky své poloze nabízí krásný výhled na moře
poloha: Živogošče - centrum 200m , pláž – 150m
vybavenost a služby: vyhrazené parkovací stání, klimatizace, wifi, pro sobotní 
střídání je k dispozici místnost pro úschovu zavazadel
popis apartmánů:
mono 2+1 – jedna místnost se dvěma lůžky a s možností 1 přistýlky ( za příplatek), 
kuchyňský kout, sociální zřízení, klimatizace, balkon nebo terasa. 
bilo 2+2 - dvoulůžková ložnice, obývací pokoj s rozkládací pohovkou pro 2 osoby 
(přistýlka za příplatek)  a kuchyňským koutem, sociální zařízení, klimatizace, balkon 
nebo terasa.
vybavenost apartmánů:
klimatizace, wifi, TV

VILA PORAT  

cena za osobu zahrnuje:
ubytování na 7 nocí, ložní prádlo, spotřebu všech energií a vody, pobytovou 
taxu, klimatizaci, parkování, služby delegáta CK

fakultativní příplatky:
autobusová doprava: 2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně
večeře 2 390 Kč/os., dítě do 7 let 1 890 Kč/os., 

SLEVY: druhá přistýlka v apartmánu Bilo ZDARMA.

KRÁSNÝ VÝHLED NA MOŘE

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu
150m

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.
08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

2 790 2 790 3 990 5 190 6 790 6 790 7 290 7 290 7 290 7 290 7 290 7 290 6 790 4 890 3 590 2 790 2 790
2 890 2 890 4 990 6 390 7 590 7 590 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 490 5 690 3 990 2 890 2 890

990 990 990 990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 1990 990 990 990 990

mono 2+1
bilo 2+2
přistýlka

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 8 190 7 190 6 690 6 590
5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 490 4 990 4 490 4 390

TV

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
   naše 

srdcovka



34

HOTEL KRVAVEC***  P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

SLOVINSKO
KRVAVEC 

Krvavec je atraktivní slovinské horské středisko, které 
se nachází nedaleko  hlavního města Ljubljana. V zimě 
je vyhledávaným místem lyžařů a snowbordistů. V 
létě je lokalita oblíbená především mezi příznivci pěší 
turistiky a cyklistiky, jimž nabízí krásy své specifické 
horské přírody. Krvavec je ideální místo pro příznivce 
aktivní i rodinné dovolené.

TV

35

Horká novinka v podobě kombinovaného pobytu nabízející jedinečnou 
možnost zažít několik oblíbených horských lokalit během jedné 
dovolené, která je ideální volbou pro vyznavače aktivního odpočinku, 
cyklistiky, trekingu či ferratů. Vydejte se po stopách GIRO DI ITALIA 
a vychutnejte si pobyt na  2 noci v  každém ze 3 horských středisek, 
které tuto soutěž pravidelně hostí.

Livigno je autentické horské  městečko se skvěle zachovalou tradiční 
architekturou, najdete zde nejen výhodné nákupy v poslední evropské 
bezcelní zóně, ale také vyhlášený KONA bike park Mottolino. Atraktivní 
je i blízkost švýcarského St. Moritz  a to díky letnímu bezplatnému 
průjezdu průsmykem Passo Forcola.

Bormio je historické lázeňské městečko, oblíbené již římskou 
aristokracií. Navštívit zde můžete staré a nové římské lázně Bagni Nuovi 
a Bagni vecchi, a především světoznámé průsmyky z Giro d´Italia Passo 
Stelvio či Passo Gavia

Passo del Tonale je vysokohorská vesnička na hranici národní rezervace 
Parco dello Stelvio, Místní divoká příroda skvělým prostředím pro 
horské túry, historické centrum Ponte di Legno je zase ideální místo pro 
večerní romantické procházky.

ITÁLIE
PO STOPÁCH GIRO DI ITALIA  

pouze vlastní doprava

 

1 dospělý +  1 dítě 14,99 let               6 990 Kč    

2 dospělý + dítě 14,99 let            10 990 Kč    

2 dospělý + 2 děti 14,99 let            12 990 Kč  

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

VÝHODNÉ RODINNÉ 
BALÍČKY:

2 noci s polopenzí:

 

1 dospělý +  1 dítě 14,99 let               9 990 Kč    

2 dospělý + dítě 14,99 let            15 990 Kč    

2 dospělý + 2 děti 14,99 let            19 990 Kč  

3 noci s polopenzí:

 

1 dospělý +  1 dítě 14,99 let             13 990 Kč    

2 dospělý + dítě 14,99 let            22 990 Kč    

2 dospělý + 2 děti 14,99 let            27 990 Kč  

4 noci s polopenzí:

Cena za rodinný balíček zahrnuje:
ubytování s polopenzí na zvolený počet nocí pro zvolený 
počet osob, ložní a koupelnové prádlo, vstup do sauny 
( 1 hod/den), 1 z dále uvedených aktivit v Krvavci dle 
vlastního výběru
povinný příplatek:  pobytová taxa: 1,50 Eur/ den/ děti 
6-14,99 let, 3 Eur/ noc/ ostatní (platba na místě)

AKTIVITY V KRVAVCI:

Letní park se 7 aktivitami - dobrodružné lanové centrum, lezecká stěna, 
trampolíny,  divoký sjezd na nafukovacím kruhu, frisbee golf, lukostřelba, slackline 
(balancování na popruhu)
Bike park - tratě o celkové délce 27 km
Adrenalinové sjezdy  - horské motokáry, horské koloběžky nebo horská kola , 5 tratí 
různé obtížnosti
Dobrodružství se skřítky  - pěší procházka po vyznačené stezce s tematickým 
zaměřením a malým překvapením – suvenýrem na závěr

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 15 % 
do 3 1 .  3 .  2019

Kombinace tří lokalit (Livigno, Bormio, Passo Tonale); v každé lokalitě délka pobytu 2 noci. 
poloha:    
Livigno, centrum - 3,5 km, kabinová lanovka - 1,8 km, jezero lago Livigno - 6,3 km  / Bormio, 
centrum - 150 m, termální bazén Bormio Therme - 600 m, kabinová lanovka Bormio - 600 / 
Passo del Tonale, kabinová lanovka na Passo Paradiso - 1,5 km, Ponte di Legno - 10 km    
vybavenost a služby:    
recepce / lobby, restaurace, bar, společenská místnost s TV, wifi, dětský koutek (jen u Hotelu 
Delle Alpi), úschovna jízdních kol, výtah, vyhrazené parkoviště, garážová stání*    
sport a relaxace:    
nabídka jen Hotelu Delle Alpi - částečně venkovní vyhřívaný bazén#* 40 m², vířivka#* až pro 
4 osoby, finská sauna#*, pára#*, solná kabina#*, multifunkční sprcha#*, relaxační koutek#* 
s lehátky; služby označené # budou k dispozici v termínech od 01.07. do 09.09. a mohou je 
využívat jen osoby od 16 let - vstup 10 € / osoba; děti do 15 let mohou využívat pouze bazén 
a to jen od 15.00 do 17.30 hod. - vstup 5 € / osoba)    
stravování:    
snídaně - kontitentální bufet včetně nápojů    
večeře - servírované menu s výběrem ze 2 až 3 teplých předkrmů a 2 až 3 hlavních jídel 
s přílohou, studené, další teplé předkrmy a saláty formou bufetu či servírované, servírovaný 
dezert; nápoje za poplatek    
popis pokojů:    
P2/3/4 - pokoj s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou či 
vanou, zpravidla balkon (s výjimkou Hotelu Cervo); 3. a 4. lůžka pevná či formou palandy 
či přistýlky, poznámka - za příplatek lze objednat též nadstandardní pokoje Junior Suite (jen 
u Hotelu Delle Alpi)    
vybavenost pokojů:
TV sat., telefon, fén, trezor (jen u Hotelu Delle Alpi), wi-fi připojení k internetu    
    

02.06. 09.06. 16.06. 23.06. 30.06. 07.07. 14.07. 21.07. 28.07. 04.08. 11.08. 18.08. 25.08. 01.09. 08.09. 15.09.
08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.

6 490 6 690 6 690 6 690 7 090 7 090 7 190 7 290 7 590 10 490 10 590 7 890 7 290 6 590 6 390 6 190
8 390 8 790 8 790 8 790 9 190 9 290 9 390 9 390 9 890 13 690 13 790 10 290 9 390 8 490 8 290 8 090

pokoj 2/3/4
pokoj 1

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Cena na osobu zahrnuje:
ubytování v pokoji  na 6 nocí
polopenze
všechny spotřeby
závěrečný úklid
denní úklid
ložní a koupelnové prádlo

slevy pro 3. lůžka (všechny hotely):
děti do 7 let: ZCELA ZDARMA
slevy pro 3. a 4. lůžka (všechny hotely):
děti od 8 do 11 let: 20 %
ostatní od 12 let: 10 %
slevy pro 4. lůžka (všechny hotely):
děti nedovršených 2 let: zdarma
děti od 2 do 7 let: 50 %

Hotel Camino / fakultativní příplatky:
dětská postýlka: zdarma
garážové stání: 8 € / den

Hotel Cervo / povinné příplatky:
pobytová taxa: 1,6 € / den / os. od 12 let

Hotel Delle Alpi / povinné příplatky:
pobytová taxa: 1,8 € / den / os. od 14 let

Hotel Delle Alpi / fakultativní příplatky:
dětská postýlka: 12 € / den
garážové stání: 7 € / den

LIVIGNO – BORMIO – PASSO DEL TONALE

HOTEL CAMINO***/HOTEL CERVO***/HOTEL DELLE ALPI***  

CENA :  1 500 Kč/os/noc 
cena zahrnuje:  ubytování s polopenzí na 1 noc, ložní a koupelnové prádlo
povinný příplatek:  pobytová taxa: 1,50 Eur/ den/ děti 6-14,99 let, 3 Eur/ noc/ ostatní (platba na místě)
fakultativní příplatky:  jednolůžkový pokoj : 350 Kč/den
Slevy pro děti na 3.a 4.lůžku: 
Do 9,99 let : -50%
10-14,99 let : -40%

Moderní a stylový hotel v nadmořské výšce 1 600 m, přístup jen kabinovou lanovkou a 
sedačkou! 
poloha: Krvavec, Cerklje na Gorenjskem - 9km, Ljubljana centrum - 40 km
vybavenost a služby:
recepce, restaurace, samoobslužná restaurace na obědy, venkovní bar, taverna s TV, 
sluneční terasa s posezením, hotelový trezor, prostor pro úschovu zavazadel, wifi
sport a relaxace: sauna, malý relaxační koutek s lehátky
stravování:
snídaně - formou mezinárodního bufetu včetně nápojů
večeře – servírovaná polévka, formou bufetu výběr ze 3 -4 hlavních jídel, salátový bufet, 
nápoje za poplatek
popis pokojů:
Pokoj 2 - pokoj s manželskou postelí, sociální zařízení, zřídka balkon; 3. a 4. lůžka formou 
rozkládacího gauče
vybavenost pokojů: TV, fén

FIRST MINUTE 
včasná 
sleva až 10 % 
do 28 .  2 .  2019

pouze vlastní doprava



I T Á L I E
FRIULI – VENEZIA GIULIA

FORNI DI SOPRA
Objevte s námi kouzelné horské městečko Forni di Sopra v  severovýchodní 
části Itálie, nedaleko od vyhlášeného střediska Cortina d´Ampezzo. Místo 
dýchá historii a je opředeno legendami a dávnými příběhy. Nachází se přímo 
u přírodního parku Parco naturale regionale delle Dolomiti Friulane. Na své 
si tu přijdou všechny věkové skupiny od cyklistů přes rodiny s dětmi, školní 
skupiny, senioři i sportovci. Navštivte dětský park „Pineta“, který nabízí 25 
atrakcí, panoramatické ferraty, nebo dobrodružný park „Dolomiti Adventure 
Park“.

Hotel EDELWEISS ***    

příjemný rodinný hotel s 61 ti letou tradicí, 200 m od centra 

Fantastická poloha po všech směrech
Horská kola e pétanque v ceně
Naš tip dovolenou na horách

Do 30.6.              1.7. – 31.7.            1.8. – 31.8.           1.9. – 30.10.

1 400                       1 800                      1 950                       1 400 Pokoj 2

více informací na www.forline.cz

Cena za osobu zahrnuje: ubytování s polopenzí na 1 noc, ložní a koupelnové prádlo.


